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I. SPLOŠNI DEL 

 
1. PREDSTAVITEV JAVNEGA ZAVODA RŠS 
 
Osnovni podatki: 
 
Javni zavod Regijsko višje in visokošolsko središče 
ali 
JZ Regijsko študijsko središče (skrajšano ime) 
  
Naslov: Mariborska cesta 7, 3000 Celje 
Davčna številka: 90717163 
Matična številka: 1686674 
Transakcijski račun: 01211 – 6033252295 
Tel: 03 428 79 00 
Fax: 03 428 79 06 
E-mail: info@rss-ce.si 
Spletna stran: http://www.rss-ce.si 
 
 
Regijsko višje in visokošolsko središče (v nadaljevanju RŠS) je javni zavod pristojen za razvoj terciarnega 
izobraževanja na območju Savinjske (statistične) regije. 
  
RŠS je leta 2002 ustanovilo 32 občin Savinjske (statistične) regije, regijski območni gospodarski zbornici, 
Regionalna gospodarska zbornica Celje in Savinjsko-Šaleška gospodarska zbornica Velenje, v letih 2004 
in 2005 pa se je ustanoviteljstvu pridružilo tudi 6 območnih obrtno - podjetniških zbornic (Celje, 
Velenje, Šentjur, Mozirje, Laško, Žalec). V letih 2005 in 2006 so iz ustanoviteljstva zavoda izstopile 
občine Gornji Grad, Vransko, Prebold in Radeče, s preoblikovanjem občine Mozirje pa se je v letu 2008 
kot ustanoviteljica pridružila občina Rečica ob Savinji. Tako je imel zavod od leta 2006 dalje 29 občin 
ustanoviteljic. V letu 2015 so iz ustanoviteljstva zavoda izstopile občine Polzela in Vitanje ter Mestna 
občina Velenje, v letu 2016 pa občini Solčava in Šoštanj.  
 
Ob koncu leta 2024 so ustanoviteljice JZ RŠS 25 občin Savinjske (statistične) regije: Mestna občina 
Celje, Občina Bistrica ob Sotli, Občina Braslovče, Občina Dobje, Občina Dobrna, Občina Kozje, 
Občina Laško, Občina Ljubno, Občina Luče, Občina Mozirje, občina Rečica ob Savinji, Občina 
Nazarje, Občina Podčetrtek, Občina Rogaška Slatina, Občina Rogatec, Občina Slovenske Konjice, 
Občina Šentjur, Občina Šmarje pri Jelšah, Občina Šmartno ob Paki, Občina Štore, Občina Tabor, 
Občina Vojnik, Občina Vitanje (ponovno se je pridružila soustanoviteljstvu v letu 2021), Občina Zreče 
in Občina Žalec. Ustanoviteljice so poleg občin tudi regionalni gospodarski zbornici Celje in Velenje ter 
šest območnih obrtno-podjetniških zbornic (Celje, Velenje, Šentjur, Mozirje, Laško, Žalec). 
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Poslanstvo in vizija JZ RŠS 
 
Z ustanovitvijo in delovanjem JZ Regijsko študijsko središče se je Savinjska (statistična) regija odločila 
za samostojno razvojno pot na področju terciarnega, predvsem visokošolskega izobraževanja. S 
kakovostnim in potrebam regije prilagojenim razvojem visokega šolstva bomo tako prispevali k: 

- izboljšanju dostopnosti do visokošolskega izobraževanja, 
- zmanjšanju odliva maturantov, ki študirajo v drugih regijah, 
- povečanju sodelovanja gospodarstva in okolja z visokošolskimi in znanstveno-raziskovalnimi 

institucijami,   
- ustvarjanju kakovostnih delovnih mest za vrhunsko izobražene strokovnjake v visokem šolstvu 

in drugi visokošolski infrastrukturi,  
- zmanjšanju odliva visoko usposobljenega kadra, 

in tako prispevali k povečanju gospodarskega, tehnološkega in družbenega napredka regije. 
 
Vizija JZ Regijsko študijsko središče je zagotoviti pogoje za kakovostno delovanje, rast in razvoj 
visokošolskih zavodov, katerih ustanovitelj je, s ciljem doseganja akademske, strokovne in znanstveno-
raziskovalne odličnosti.    
 
 
Predstavitev vodstva JZ RŠS 
 
Vodilni predstavniki JZ Regijsko študijsko središče v letu 2024 so bili: 

- direktorica RŠS: Katja Esih, univ. dipl. ekon. (imenovana za mandatno obdobje od 1. 8. 2022 do 
31. 7. 2027); 

- predsednica Sveta zavoda RŠS: Marija Sodin (v mandatu sveta zavoda 2023 - 2027). 
 

 
Predstavitev organov JZ RŠS 
 
Svet zavoda RŠS: 

 predsednica: Marija Sodin (predstavnica občin ustanoviteljic); 
 namestnica predsednice: Romana Zabret (predstavnica Mestne občine Celje); 
 ostali člani in članice:  

- Brigita Tratnik, Urška Podvršnik (predstavnici Mestne občine Celje); 
- mag. Samo Kramer (predstavnik občin ustanoviteljic); 
- Barbara Kač Kadunc, Franc Meža (predstavnika gospodarskih in obrtnih zbornic); 
- doc. dr. Tatjana Kovač, viš. pred. Klemen Kotnik, Peter Četina (predstavniki terciarnega 

izobraževanja); 
- mag. Jerneja Meža (predstavnica zaposlenih). 

Svet zavoda RŠS ima mandatno dobo od 9. 1. 2023 do 8. 1. 2027. 
 
Zaposleni v RŠS: 
V RŠS-ju smo bile v letu 2024 zaposlene: 

- Katja Esih, univ. dipl. ekon. (imenovana za mandatno obdobje od 1. 8. 2022 do 31. 7. 2027); 
- Darinka Klinger, univ. dipl. ekon. (zaposlena na delovnem mestu samostojne strokovne 

delavke VII/2 (II) za nedoločen čas); 
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- mag. Jerneja Meža, univ. dipl. ped. (zaposlena na delovnem mestu samostojne strokovne 
delavke VII/2 (III) za nedoločen čas);  

- Maja Gorjup Zdovc, mag. manag. (zaposlena na delovnem mestu samostojne strokovne 
delavke VII/2 (III) za nedoločen čas). 
 
 

Prostorski pogoji za delovanje RŠS: 
Zavod deluje v prostorih stavbe v 1. nadstropju objekta na Mariborski c. 7 v Celju, katerih lastnik je 
Mestna občina Celje. RŠS uporablja dve pisarni v skupni velikosti 68,4 m². V letu 2020 smo z Mestno 
občino Celje obnovili najemno pogodbo in jo sklenili za nedoločen čas.  
 
Omogočena nam je tudi souporaba sejne sobe ter predavalnic, ki jih ima v najemu Fakulteta za 
zdravstvene vede v Celju.  
 
 
Kratek pregled dejavnosti JZ RŠS 
 
Javni zavod RŠS je pristojen in odgovoren za koordinacijo in razvoj celotne infrastrukture na področju 
terciarnega izobraževanja na območju Savinjske (statistične) regije ter izvaja svojo dejavnost tako, da (6. 
člen Statuta JZ RŠS):  

- koordinira in sodeluje pri regionalnem razvoju terciarnega izobraževanja ter raziskovalne 
dejavnosti, 

- pripravlja strokovne podlage za razvoj visokošolskega izobraževanja ter raziskovalne 
dejavnosti v regiji, 

- sodeluje z ustanoviteljicami, gospodarstvom in negospodarstvom za potrebe razvoja 
terciarnega izobraževanja v regiji, 

- sodeluje z višje in visokošolskimi zavodi ter znanstveno-raziskovalnimi ustanovami doma in v 
tujini, 

- opravlja strokovne naloge skupnega pomena za terciarno izobraževanje v regiji, 
- opravlja analitično in svetovalno delo na področju razvoja terciarnega izobraževanja v regiji,  
- koordinira in vodi investicije za potrebe terciarnega izobraževanja v regiji,   
- koordinira razvoj študentskega bivalnega standarda v regiji, 
- sodeluje pri vzpostavljanju in koordinaciji razvoja regijske štipendijske politike, 
- sodeluje pri razvoju programov vseživljenjskega učenja na terciarni ravni v regiji, 
- sodeluje pri organizaciji strokovnih posvetov ipd. na področju terciarnega izobraževanja, 
- pripravlja in izdaja informativna gradiva s področja dejavnosti javnega zavoda, 
- spremlja temeljna nacionalna vprašanja razvoja terciarnega izobraževanja in znanosti. 

 
Podlage za ustanovitev RŠS so bile dane s sprejemom Zakona o visokem šolstvu iz leta 1993, ki je 
opredelil možnost ustanavljanja samostojnih »neuniverzitetnih« visokošolskih zavodov ter Nacionalnim 
programom visokega šolstva (NPVŠ) 2002 - 2005, ki je prvi izpostavil pomen decentralizacije in 
regionalizacije visokega šolstva. 

 
Regijsko študijsko središče je ustanovitelj treh visokošolskih zavodov s sedežem v regiji. Prvi 
visokošolski zavod, Visoko šolo za varstvo okolja s sedežem v Velenju, smo ustanovili leta 2007, njej 
je sledila Visoka zdravstvena šola v Celju leta 2009 ter Visoka šola za proizvodno inženirstvo 
(preimenovana iz Visoke gospodarske šole) leta 2010. Hkrati z izpolnitvijo pogojev za ustanovitev 
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visokošolskih zavodov (kadrovskih, finančnih, prostorskih), smo skupaj s številnimi strokovnjaki, tako 
iz visokošolskega okolja, gospodarstva in negospodarstva, razvili tri visokošolske strokovne 
študijske programe 1. stopnje ter sodelovali pri razvoju treh magistrskih študijskih programov 
2. stopnje na že delujočih visokošolskih zavodih (Visoki šoli za varstvo okolja in Visoki zdravstveni 
šoli v Celju). V letu 2022 sta se Visoka šola za varstvo okolja in Visoka zdravstvena šola v Celju 
preoblikovali v Fakulteto za varstvo okolja in Fakulteto za zdravstvene vede v Celju. 
 
Na visokošolskih zavodih, ki delujejo v okviru RŠS, je v študijskem letu 2024/25 skupaj vpisano 
495 študentov. Na Fakulteto za varstvo okolja s sedežem v Velenju je vpisano 111 študentov, na 
Fakulteto za zdravstvene vede v Celju 280 študentov ter na Visoko šolo za proizvodno inženirstvo s 
sedežem v Celju 104-je študenti. S študijem je v letu 2024 zaključilo 90 študentov, od tega 13 na Visoki 
šoli za proizvodno inženirstvo, 24 na Fakulteti za varstvo okolja in 53 na Fakulteti za zdravstvene vede 
v Celju. 
 
Na vse visokošolske zavode, ki delujejo na območju Savinjske (statistične) regije, je v 
študijskem letu 2024/25 vpisano 1.946 študentov. V primerjavi s preteklim študijskim letom se je 
število študentov povečalo za 7 %. Na dodiplomske študijske programe je vpisanih 1.394 študentov, na 
študijske programe 2. in 3. stopnje pa 552 študentov. Študentov, ki študirajo v obliki rednega študija je 
1.169 (60 %), izrednih pa 777 (40 %).  
 
Na višjih strokovnih šolah v regiji v študijskem letu 2024/25 študira 1.122 študentov, od tega 681 
v obliki rednega študija (61 %) in 441 v obliki izrednega študija (39 %). V primerjavi s preteklim 
študijskim letom se je vpis povečal za 3 %. 
 
 
Kratek opis vplivov na delovanje JZ RŠS 
 
Na delovanje RŠS imajo največji vpliv naslednji potekajoči razvojni procesi v državi in v regiji: 

- nacionalna strategija razvoja visokega šolstva (Resolucija o Nacionalnem programu visokega 
šolstva do 2030, sprejeta v letu 2022); 

- nova visokošolska zakonodaja, ki je zaostrila pogoje ustanavljanja in delovanja visokošolskih 
zavodov (spremembe in dopolnitve Zakona o visokem šolstvu iz leta 2017 UL RS 65/17); 

- zakonodaja in politike na področju regionalnega razvoja in morebitnega ustanavljanja pokrajin 
v Republiki Sloveniji; 

- delovanje in postopki Nacionalne agencije za kakovost visokega šolstva pri akreditacijah in 
reakreditacijah visokošolskih zavodov in študijskih programov ter 

- strategija in odnos posameznih ustanoviteljic do regionalnega razvoja terciarnega 
izobraževanja in delovanja RŠS.  

 
 
Zakonske in druge pravne podlage, ki pojasnjujejo delovno področje RŠS 

 
JZ Regijsko študijsko središče je bilo ustanovljeno na podlagi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Regijsko višje in visokošolsko središče, v katerem so opredeljeni status zavoda, delovno področje in 
način financiranja zavoda (UL RS št. 6/02 in 25/12).  
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Podlaga za izvajanje dejavnosti javnega zavoda Regijsko študijsko središče so naslednji zakoni, predpisi 
in akti: 

- Zakon o zavodih, 
- Zakon o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja, 
- Resolucija o Nacionalnem programu visokega šolstva, 
- Zakon o visokem šolstvu in podzakonski predpisi, 
- Merila za akreditacijo in zunanjo evalvacijo visokošolskih zavodov in študijskih programov, 
- Resolucija o nacionalnem raziskovalnem in razvojnem programu, 
- Zakon o raziskovalni in razvojni dejavnosti ter podzakonski predpisi, 
- Zakon o višjem strokovnem izobraževanju, 
- Odlok o ustanovitvi RŠS, Statut RŠS, Pravilnik o sistematizaciji in delovnih razmerjih v RŠS,  
- Poslovnik o delu Sveta zavoda RŠS, Poslovnik o delu Strokovnega sveta RŠS, 
- Zakon o javnih financah in podzakonski predpisi,  
- Zakon o delovnih razmerjih, 
- Kolektivna pogodba za javni sektor, 
- Kolektivna pogodba za dejavnost vzgoje in izobraževanja, 
- Zakon o sistemu plač v javnem sektorju,  
- Uredba o plačah direktorjev v javnem sektorju, 
- Zakon o računovodstvu in podzakonski predpisi, 
- Slovenski računovodski standardi, 
- Pravilnik o računovodstvu RŠS, 
- ter drugi, na dejavnost zavoda nanašajoči se zakonski predpisi. 
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II. POSEBNI DEL 
 
 
2. POROČILO O POSLOVANJU REGIJSKEGA ŠTUDIJSKEGA SREDIŠČA V LETU 

2024 
 
 
2.1. Poročilo o izvedbi dejavnosti in projektov RŠS 
 
V letu 2024 je JZ Regijsko študijsko središče beležil 22. leto delovanja.  
 
V začetku leta 2021 smo v RŠS pripravili Strategijo razvoja RŠS za obdobje 2021 – 2025 in tako zastavili 
usmeritve in cilje našega delovanja za prihodnje petletno obdobje. Osnovne usmeritve delovanja in 
najpomembnejši cilji opredeljeni v strategiji, so bili podlaga tudi za snovanje Letnega delovnega načrta 
za leto 2024.  
 
Delovanje RŠS, s prikazom uresničevanja posameznih letnih ciljev, je v nadaljevanju prikazano po 
področjih strateških usmeritev RŠS, in sicer: 

- ustanavljanje novih visokošolskih zavodov in razvoj novih študijskih programov; 
- zagotavljanje kakovosti študijske dejavnosti visokošolskih zavodov; 
- karierni razvoj študentov in diplomantov in spremljanje njihove zaposljivosti; 
- spodbujanje mednarodnega sodelovanja in razvojno-raziskovalnega dela visokošolskih zavodov; 
- razvoj študijskega in študentskega standarda; 
- sodelovanje z okoljem; 
- odličnost delovanja zavoda. 

 
Ob tem je potrebno poudariti, da doseganje nekaterih strateških ciljev zahteva večletne aktivnosti in je 
načrtovanje in spremljanje njihovega uresničevanja na letni osnovi včasih otežkočeno. 
 
Leto 2022 je bilo eno izmed najuspešnejših let v zgodovini našega delovanja. Dva naša visokošolska 
zavoda, Visoka šola za varstvo okolja in Visoka zdravstvena šola sta se preoblikovala v fakulteti, in sicer 
v Fakulteto za varstvo okolja in Fakulteto za zdravstvene vede v Celju. Uresničena pa so bila tudi 
dolgoletna prizadevanja, da na vseh naših visokošolskih zavodih zagotovimo možnost rednega študija, 
kar se je s podelitvijo koncesij Fakulteti za zdravstvene vede in Visoki šoli za proizvodno inženirstvo 
tudi uresničilo. Na Fakulteti za varstvo okolja pa je redni študij omogočen vse od njene ustanovitve, v 
letu 2022 pa je bila fakulteti podeljena tudi koncesija za izvajanje magistrskega študijskega programa 
Varstvo okolja in ekotehnologije.  
 
 
2.1.1. Ustanavljanje novih visokošolskih zavodov in razvoj študijskih programov 
 
V preteklih letih so se pogoji za delovanje, predvsem pa za razvoj, samostojnih visokošolskih zavodov 
poslabšali oziroma ostajajo nekatera področja neurejena. Novela Zakona o visokem šolstvu iz leta 2017 
je zaostrila pogoje za ustanavljanje novih visokošolskih zavodov, kot tudi pogoje za razvoj novih 
študijskih programov na že obstoječih visokošolskih zavodih. Zakonsko neurejeno je ostalo področje 
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podeljevanja koncesij v visokem šolstvu, a je v novembru 2021 Vlada RS objavila razpis za podelitev 
koncesij, na katerega so se lahko prijavili vsi naši visokošolski zavodi. Vsi zavodi so izpolnjevali razpisne 
pogoje in dosegli zahtevana kvalitativna merila in tako od študijskega leta 2022/23 razpisujejo tudi 
vpisna mesta za redni študij, Fakulteta za zdravstvene vede v Celju 39 vpisnih mest za redni študij na 
študijskem programu 1. stopnje Zdravstvena nega, Visoka šola za proizvodno inženirstvo 15 vpisnih 
mest na študijskem programu 1. stopnje Sodobno proizvodno inženirstvo ter Fakulteta za varstvo 
okolja 10 vpisnih mest za študijski program 2. stopnje Varstva okolja in ekotehnologij (že od študijskega 
leta 2008/09 dalje pa 50 mest na študijskem programu 1. stopnje Varstva okolja in ekotehnologij). 
 
Zaradi demografskih gibanj, uvedbe bolonjskih programov, sprememb preferenc mladih, ipd. se število 
študentov vpisanih v programe terciarnega izobraževanja v Sloveniji zmanjšuje, od študijskega leta 
2008/09 do študijskega leta 2017/18 kar za tretjino. V Savinjski regiji je padec še bolj izrazit, od 
študijskega leta 2011/12 do študijskega leta 2024/25 je število študentov vpisanih v visokošolske 
študijske programe, ki se izvajajo v regiji, padlo za 52 % (iz 4.024 na 1.946 študentov). V zadnjih 
študijskih letih zaznavamo sicer majhen, a pozitiven trend povečanega vpisa študentov, tudi na 
visokošolske zavode, ki delujejo v okviru RŠS.  
 
Strategija razvoja Slovenije 2030 je kot cilj zastavila povečanje deleža prebivalcev s terciarno 
izobrazbo na 35 %, Nacionalni program visokega šolstva do leta 2033 pa je še bolj ambiciozen, saj 
predvideva, da bo vsaj 50 % državljank in državljanov Slovenije v starosti od 30 do 34 let zaključilo eno 
od stopenj visokošolskega izobraževanja do leta 2030. V naši regiji precej zaostajamo za temi kazalniki, 
kljub temu, da se delež počasi povečuje. Opazna so tudi neskladja med izobraževalnim sistemov in 
potrebami trga dela, saj je po podatkih Umar-ja (Poročilo o razvoju 2023) delež delovno aktivnih 
prebivalcev (25-64 let) s terciarno izobrazbo, ki opravlja poklic, ki se ne ujema z njihovo terciarno 
izobrazbo v letu 2020 znašal več kot 30 %, in je eden najvišjih v EU. 
 
Na podlagi UMAR-jevega Poročila o razvoju 2024 z vidika potreb dolgožive družbe ter inovacijsko 
podprte zelene in pametne preobrazbe gospodarstva izstopa pomanjkanje diplomantov zdravstva in 
socialnega varstva, naravoslovja in tehnike ter pedagoških smeri. To kaže, da je bila strategija RŠS, da 
visokošolske zavode ustanavljamo na področju zdravstva, tehnike in varstva okolja pravilna in 
utemeljene. Tudi po podatkih Poklicnega barometra 2025 (Zavod RS za zaposlovanje, 2024) je za leto 
2025 ocenjeno veliko pomanjkanje strokovnjakov prav na področjih zdravstva in sociale (strokovnjaki 
za zdravstveno nego) ter naravoslovja in tehnike (inženirji strojništva). Uvajanje družbeno odgovornih 
praks, s katerimi si podjetja lahko zagotovijo tudi konkurenčne prednosti, vse bolj postaja obvezni del 
njihovega delovanja, kar pomeni odlično priložnost za diplomante Fakultete za varstvo okolja in hkrati 
za razvoj novih študijskih programov.  
 
Dolgoročni strateški cilj 
RŠS 

Aktivnosti v letu 2024 za doseganje  
dolgoročnega cilja 

Ciljna 
vrednost v 
letu 2024 

Realizacija v letu 2024 
z obrazložitvijo razlik 

Razvoj novih študijskih 
programov na 1. in 2. 
stopnji študija na 
obstoječih visokošolskih 
zavodih 

 

Priprava vloge za akreditacijo novega 
študijskega programa 1. stopnje s 
področja delovne terapije na FZVCE 
 
 
 
 
Priprava osnutka novega študijskega 
programa 1. stopnje na področju 

1 (oddana 
vloga za 
akreditacijo 
študijskega 
programa) 
 
 
1 (izdelana 
vloga) 

Delno realizirano, 
pripravljen je 
predmetnik in učni 
načrti ter zagotovljeni 
kadri, vloga bo oddana 
spomladi 2025. 
 
Delno realizirano, 
pripravljen je 
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optometrije na FZVCE v sodelovanju 
s Šolskim centrom Rogaška Slatina 
 
 
Priprava vloge za akreditacijo novega 
študijskega programa 2. stopnje s 
področja trajnostnega inženirstva na 
VŠPI 
 

 
 
 
 
1 (izdelana 
vloga) 
 
 
 

predmetnik študijskega 
programa z nosilci 
predmetov. 
 
Nerealizirano, v 
načrtu za leto 2025. 
 
 

 

2.1.2. Zagotavljanje kakovosti študijske dejavnosti visokošolskih zavodov 
 
Pomembna naloga Regijskega študijskega središča, kot ustanovitelja visokošolskih zavodov, je tudi 
izvajanje aktivnosti za dvig kakovosti delovanja zavodov, tako na področjih zagotavljanja ustreznih 
prostorskih in materialnih pogojev, kot tudi podpora krepitvi kakovosti izobraževalne, raziskovalne in 
drugih dejavnosti visokošolskih zavodov. 
 
Glede na razmere, v kateri sta doslej delovali Fakulteta za zdravstvene vede v Celju in Visoka šola za 
proizvodno inženirstvo (izvajanje samo izrednega študija in posledično relativno nestabilno 
financiranje), je Regijsko študijsko središče tudi v letu 2024 za obe šoli izvajalo nekatere strokovne in 
upravne naloge, kot so naloge mednarodne in projektne pisarne, naloge kadrovske in pravne službe ter 
naloge na področju samoevalvacije visokošolskih zavodov. Za Visoko šolo za proizvodno inženirstvo 
smo opravljali tudi dela in naloge referata za študijske in študentske zadeve. 
 
S Fakulteto za varstvo okolja sodelujemo predvsem pri oblikovanju strateških usmeritev delovanja 
fakultete, kot tudi pri izzivih operativnega delovanja. Letos smo sodelovali pri prenovi magistrskega 
študijskega programa 2. stopnje, predvsem pa smo nadaljevali intenzivno skupno promocijo 
visokošolskih zavodov, ki delujejo v okviru RŠS (skupno oglaševanje vseh RŠS zavodov pred 
informativnimi dnevi, skupni nastopi na kariernih sejmih, različnih dogodkih ipd). Na tak način krepimo 
povezovanje vseh visokošolskih zavodov RŠS, prenos dobrih praks in hkrati racionaliziramo poslovanje.  
 
Dolgoročni strateški cilj 
RŠS 

Aktivnosti v letu 2024 za 
doseganje  dolgoročnega cilja 

Ciljna vrednost v 
letu 2024 

Realizacija v letu 2024 
z obrazložitvijo razlik 

Zagotavljanje ustreznih 
prostorskih in 
nadgradnja materialnih 
pogojev za delovanje 
zavodov. 

 

Zagotavljanje dodatnih prostorov 
ter (raziskovalne) opreme za 
potrebe delovanja Visoke šole za 
proizvodno inženirstvo. 
 
 
 
Zagotovitev dodatnih prostorov 
za delovanje Fakultete za 
zdravstvene vede (dodatne 
predavalnice, prostori 
laboratorijev, prostor za 
simulacijski laboratorij, dodatni 
kabineti za učitelje, prostor za 
arhiv).  
 

Dodatni prostori 
(manjše velikosti) in 
raziskovalna oprema 
za VŠPI  
 
 
 
Zagotovljeni 
dodatni prostori ob 
pogoju podpore 
MOC 
 
 
 

Realizirano, del 
prostorov je odkupila 
Mestna občina Celje, 
nabavljena je bila nova 
raziskovalna in študijska 
oprema. 
 
Delno realizirano, 
zagotovljena je bila 
dodatna velika 
predavalnica (sklenjen 
dogovor s Fakulteto za 
logistiko), ostali del 
prostorov bo 
zagotovljen ob 
preselitvi FL v nove 
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prostore. 
Posodabljanje študijskih 
programov v skladu s 
potrebami in razvojnimi 
usmeritvami 
gospodarstva in 
negospodarstva. 
 

Prenovljen študijski program 2. 
stopnje Varstva okolja in 
ekotehnologij (FVO) 
 
 
Vključevanje predstavnikov 
gospodarstva in negospodarstva v 
ekspertne skupine za 
posodabljanje študijskih 
programov. 

1 (prenovljen 
študijski program) 
 
 
 
Vključena 2 
predstavnika / 
ekspertno skupino 
 

Delno realizirano, 
prenova bo končana v 
marcu 2025. 
 
 
Realizirano. 

Vključevanje 
podjetniških vsebin v 
študijske programe in 
krepitev generičnih ter 
digitalnih kompetenc 
študentov in 
diplomantov. 

Organizacija delavnic za študente 
na področju projektnega vodenja 
in javnega nastopanja. 
 
Priprava projektnih prijav na 
razpise za projektno delo 
študentov v sodelovanju z 
gospodarstvom 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sodelovanje z Inkubatorjem 
Savinjske regije oz. Mrežnim 
inkubatorjem Vrelec 
 

Izvedba 1 delavnice 
 
 
 
Pridobitev dveh 
projektov (v 
primeru objave 
razpisa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izvedba 1-2 delavnic 

Realizirano. 
 
 
 
Realizirano, v okviru 
razpisa Problemsko 
učenje študentov v 
delovno okolje: 
gospodarstvo, 
negospodarstvo in 
neprofitni sektor sta 
bila pridobljena 2 
projekta v sodelovanju 
z gospodarstvom na 
FZVCE in VŠPI. 
 
Realizirano, izvedena 
delavnica na VŠPI. 

Prizadevanja za čim 
višjo kakovost 
praktičnega 
izobraževanja na 
visokošolskih zavodih. 
 

Vključevanje oblik 
praktičnega/kliničnega 
usposabljanja v predmetnik novih 
študijskih programov 2. stopnje. 
 
 
Sodelovanje pri organizaciji 
usposabljanj za mentorje 
(FZVCE in FVO). 
 

Praktično/klinično 
usposabljanje je 
vključeno v 
predmetnik 
 
 
Organizacija 2 
usposabljanj 

Realizirano. Klinično 
usposabljanje je del 
novega štud. programa 
2. st. Zdravstvena nega 
na FZVCE. 
 
Realizirano, 
organizacija 3 
usposabljanj na 
FZVCE. 

Stalno izboljševanje 
kakovosti poučevanja na 
visokošolskih zavodih. 

Organizacija usposabljanja 
visokošolskih učiteljev in 
sodelavcev na področju uporabe 
umetne inteligence v pedagoškem 
procesu ter metod obrnjenega 
učenja (fliped learning)  
 

Izvedba 2 
usposabljanj 
 

Delno realizirano, za 
učitelje vseh RŠS 
visokošolskih zavodov 
je bilo organizirano 
usposabljanje na 
področju visokošolske 
didaktike z naslovom 
»Smo strokovnjaki na 
svojem področju, ali 
znamo tudi poučevati?« 

Sodelovanje z Osrednjo Aktivno sodelovanje z OKC Reden vnos Realizirano. 
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knjižnico Celje pri 
zagotavljanju ustrezne 
literature, virov in 
podatkovnih baz za 
potrebe visokošolskih 
zavodov in omogočanje 
nadgradnje 
specializiranih knjižnic 
v okviru visokošolskih 
zavodov. 
 

(bibliografije visokošolskih 
učiteljev in sodelavcev, nabava 
ustrezne literature za potrebe 
študijskih programov). 
 
 
 
 
Sklenitev pogodb med RŠS in 
OKC o članstvu študentov v 
osrednji knjižnici. 
 
 

bibliografij, 
sodelovanje pri 
nabavi gradiva, 
usposabljanje 
študentov za delo s 
podatkovnimi 
bazami 
 
Vsi študenti 
FZVCE in VŠPI so 
člani OKC 

 

2.1.3. Karierni razvoj študentov in diplomantov in spremljanje njihove zaposljivosti 
 
Pomemben kazalec kakovosti visokošolskih zavodov in študijskih programov je tudi karierni razvoj 
študentov in diplomantov. Pomembno je, da se študente že v času študija opolnomoči s kompetencami, 
ki pomembno vplivajo na njihov nadaljnji osebni in poklicni razvoj ter zaposlitvene možnosti. 
 
Dolgoročni strateški cilj 
RŠS 

Aktivnosti v letu 2024 za doseganje  
dolgoročnega cilja 

Ciljna vrednost 
v letu 2024 

Realizacija v letu 
2024 z obrazložitvijo 
razlik 

Vzpostavitev centra 
vseživljenjskega učenja 
za različne ciljne 
skupine na področjih, 
kjer delujejo 
visokošolski zavodi. 
 

Tematsko koordinatorstvo Tedna 
vseživljenjskega učenja v letu 2024 
(sodelovanje z najmanj 27-timi zavodi 
s področja terciarnega izobraževanja in 
z njimi povezanimi podjetji  oz. 
drugimi organizacijami). 
 
 
 
Organizacija delavnic na temo 
projektnega vodenja za projektne 
partnerje RŠS 
 
Sodelovanje pri organizaciji 
posameznih oblik vseživljenjskega 
učenja posameznih visokošolskih 
zavodov (mednarodni simpozij XIII. 
Stiki zdravstvene nege FZVCE, 
mednarodni študentski konferenci 
študentov zdravstvenih ved, 
gostovanja tujih strokovnjakov s 
predavanji za širšo javnost, 
sodelovanje s Klubom podjetnikov 
Zlatorog, sodelovanje v projektnem 
svetu Celje zdravo mesto ipd.). 
 

Koordinatorstvo 
27 vključenih 
inštitucij in 80 
dogodkov 
 
 
 
 
 
1 delavnica 
 
 
 
So-organizacija 
4-ih dogodkov 

Realizirano, 
vključenih 26 inštitucij 
in 74 dogodkov. 
Drugo leto zapored  
smo organizirali tudi 
Sejem spretnosti. 
Pridobljena sredstva 
MVI. 
 
Realizirano, v okviru 
srečanja s partnerji 
TVU. 
 
Realizirano 
(soorganizacija 
simpozija Stiki ZN, 
sodelovanje v 
projektnem svetu Celje 
zdravo mesto in Svetu 
za invalide, 
sodelovanje z 
Zavodom Vozim in 
Klubom podjetnikov 
Zlatorog  …). 
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Vključitev Mestne 
občine Celje v globalno 
Unescovo mrežo učečih 
se mest 

RŠS nastopa kot osrednja točka 
(koordinator) gibanja v Mestni občini 
Celje (v primeru pozitivnega rezultata 
prijave na razpis oddane v maju 2023) 
 

 Nerealizirano, prijava 
ni bila uspešna, 
ponovna kandidatura v 
letu 2025. 

Svetovanje dijakom, 
študentom in 
diplomantom o 
študijskih in 
zaposlitvenih možnostih 

 

Predstavitve študijskih programov 
vseh visokošolskih zavodov RŠS na 
srednjih šolah. 
 

 

Sodelovanje v Strateškem svetu za 
svetovalno dejavnost v izobraževanju 
odraslih v Savinjski regiji. 

 

5 predstavitev 
 
 
 
 
 
 
 
2 seji letno  

Realizirano, 
sodelovanje s 
predstavitvami na 
srednjih šolah in na 
kariernih dogodkih 
za srednješolce. 
 
 
Realizirano. 

Organiziranje delavnic, 
izobraževalnih in 
zaposlitvenih sejmov, 
sodelovanje z 
delodajalci, ipd. 
 

Organizacija kariernega dne za 
srednješolce v sodelovanju s 
Skupnostjo višjih strokovnih šol, 
Mladinskim centrom Celje, Zavodom 
za zaposlovanje, gospodarsko in 
obrtno-podjetniško zbornico, 
regionalno razvojno agencijo ter 
Celjskim sejmom in kolegijem 
ravnateljev srednjih šol, december 
2024, v primeru pridobitve finančnih 
sredstev 

1 (karierni dan) 
 
 
 
 
 

Realizirano, dogodek 
bo izveden marca 
2025. 

Poenotenje spremljanja 
kariernih poti 
diplomantov na vseh 
zavodih in objavljanje 
izsledkov študij 
 

Analiza kariernih poti diplomantov 
RŠS zavodov na podlagi podatkovne 
baze diplomantov v Evš (Evidenčni in 
analitski sistem visokega šolstva v RS) 

1 izdelana 
analiza (v 
kolikor bo 
sistem Evš to 
omogočal) 

Delno realizirano, v 
samoevalvacijskih 
poročilih. 

 

2.1.4. Spodbujanje mednarodnega sodelovanja in razvojno-raziskovalnega dela visokošolskih 
zavodov 

 
Znanstveno raziskovalna dejavnost in vpetost v mednarodno okolje sta izredno pomembna dejavnika, 
na katerih mora temeljiti razvoj visokega šolstva ter tako zagotavljati kakovostno izvajanje visokošolske 
izobraževalne dejavnosti.  
 
 
Dolgoročni strateški cilj 
RŠS 

Aktivnosti v letu 2024 za doseganje  
dolgoročnega cilja 

Ciljna 
vrednost v 
letu 2024 

Realizacija v letu 2024 
z obrazložitvijo razlik 

Organizacija 
informativnih delavnic 

Sodelovanje z CMEPIUS-om, Javnim 
skladom za razvoj kadrov in štipendije, 

Organizacija 1 
delavnice 

Večina delavnic poteka 
na daljavo in ni 
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in svetovanj kot pomoč 
pri prijavi projektov ob 
prijavah na razvojno 
raziskovalne razpise 

posameznimi ministrstvi, Regionalno 
razvojno agencijo, ipd. 

smiselno, da jih 
lokacijsko približamo 
prijaviteljem. 

Aktivno sodelovanje pri 
delu Komisije Mladi za 
Celje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktivno sodelovanje pri 
organizaciji 
raziskovalnega dela v 
Občini Žalec 
 

Aktivno sodelovanje pri delu komisije. 
 
Sodelovanje s podjetji in drugimi 
organizacijami pri podajanju tem za 
raziskovalne naloge za šolsko leto 
2024/25 in ciljna promocija 
sodelovanja s podjetji in 
organizacijami 
 
So-organizacija delavnic za mentorje in 
ocenjevalce raziskovalnih nalog ter 
mlade raziskovalce 
 
Sodelovanje visokošolskih učiteljev oz. 
sodelavcev zavodov RŠS kot 
ocenjevalcev raziskovalnih nalog 
 

 
 
Sodelovanje z 
najmanj 5-imi 
podjetji oz. 
organizacijami 
 
 
 
Soorganizacija 
1 delavnice 
 
 
Sodelovanje 
najmanj 4 
sodelavcev 
 

Realizirano. 
 
Delno realizirano, 
MOC je podala 8 
pobud za raziskovalne 
naloge na temo izzivov 
mesta. 
 
 
Realizirano (izvedeni 2 
delavnici). 
 
 
Ni bilo poziva s strani 
Občine Žalec k 
ocenjevanju nalog. 
 
 

Organizacija dogodka 
»Dan raziskovalcev«  

 

Sodelovanje kot projektni (tretji) 
partner pri prijavi na evropski projekt 
»European Researchers Night« v 
okviru programa Horizom 2024, 
koordinatorja Hiše eksperimentov. 
 
Širitev mreže sodelujočih partnerjev na 
dogodku, 27. 9. 2024. 
 
 
 
 
Sodelovanje z gibanjem »Mladi za 
Celje« ter osnovnimi in srednjimi 
šolami, ki sodelujejo v projektu 
mladinskega raziskovalnega dela. 
 

Sofinanciranje 
dela aktivnosti 
Dneva 
raziskovalcev 
 
 
25 sodelujočih 
partnerjev, 
1.500 
obiskovalcev 
 
 
Organizacija 
posveta na 
temo 
mladinskega 
raziskovalnega 
dela (september 
2024) 

Realizirano, 
sodelovanje s Hišo 
eksperimentov. 
 
 
 
Delno realizirano, 24 
sodelujočih partnerjev, 
zaradi slabega vremena 
smo bili dogodek 
primorani odpovedati. 
 
Realizirano, 
organizacija posveta s 
Srednjo šolo za kemijo, 
elektrotehniko in 
računalništvo ŠCC z 
naslovom »Z 
raziskovanjem v 
svet/vesolje«, 27. 9. 
2024. 

 
 

2.1.5. Razvoj študijskega in študentskega standarda 
 
Dolgoročni strateški cilj 
RŠS 

Aktivnosti v letu 2024 za doseganje  
dolgoročnega cilja 

Ciljna 
vrednost v 
letu 2024 

Realizacija v letu 2024 
z obrazložitvijo razlik 
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Sodelovanje pri 
zagotavljanju ustreznih 
zmogljivosti za 
nastanitev in bivanje 
študentov. 

Sodelovanje z Dijaškim in študentskim 
domom Celje in podpora pri 
preoblikovanju v dijaško-študentski 
dom (oblikovanje podlag in projekcij 
ustreznega potenciala za 
preoblikovanje). 

Promocija 
DDC preko 
RŠS na 
informativnih 
dnevih 
visokošolskih 
zavodov 

Realizacija, na 
informativnih dneh. 

Povezovanje regijske 
študentske populacije. 
 

Povezovanje študentskih svetov 
posameznih visokošolskih zavodov in 
spodbujanje k organizaciji skupnih 
aktivnosti (organizacija druženj, 
zaposlitvene, podjetniške konference, 
ekskurzije, ipd.) 
 
Povezovanje študentov različnih 
študijskih usmeritev v okviru 
projektov 

1-2 dogodka 
 
 
 
 
 
 
Projekti ŠIPK 
in PKP 

Delno realizirano, 
zasnova sodelovanja s 
Skupnostjo višjih 
strokovnih šol 
 
 
 
Realizirano, 
pridobljena 2 projekta s 
študenti sedmih 
različnih študijskih 
programov. 

 

2.1.6. Sodelovanje z okoljem 

 
Tudi v letu 2024 smo aktivno sodelovali in povezovali visokošolske zavode in višje strokovne šole, ki 
delujejo v regiji, kar je razvidno tudi že iz prejšnjih poglavij poročila. 
 
V letu 2024 smo predstavljali poročilo o delu in usmeritve našega delovanja v prihodnje na mestnih 
oziroma občinskih svetih ter pristojnih komisijah naslednjih občin ustanoviteljic: Mestna občina Celje – 
Odbor za družbene dejavnosti in Odbor za finance in premoženjske zadeve (22. 5. 2024) ter Mestni svet 
(29. 5. 2024), na Odboru za negospodarske javne službe Občine Žalec (15. 4. 2024) ter na Komisiji za 
negospodarske zadeve Občine Zreče (19. 3. 2024). 
 
 
Dolgoročni strateški cilj 
RŠS 

Aktivnosti v letu 2024 za 
doseganje  dolgoročnega cilja 

Ciljna vrednost v 
letu 2024 

Realizacija v letu 
2024 z obrazložitvijo 
razlik 

Tvorno sodelovanje z 
občinami 
ustanoviteljicami, 
gospodarskimi in 
obrtnimi zbornicami ter 
regijskimi razvojnimi 
inštitucijami. 

Redno obveščanje ustanoviteljic o 
usmeritvah, delovanju in dosežkih 
RŠS, predstavitev delovanja na 
mestnih in občinskih svetih občin 
ustanoviteljic. 
 
 

Obveščanje 2x 
letno, 4 
predstavitev na 
sejah 
mestnih/občinskih 
svetov oz. 
pristojnih odborov 

Realizirano, redno 
obveščanje, 4 
predstavitve na 
občinah. 
 
 
 
 

Sodelovanje s srednjimi 
in višjimi strokovnimi 
šolami, visokošolskimi 
zavodi izven RŠS ter 
znanstveno-
raziskovalnimi inštituti 

Sodelovanje s srednjimi in višjimi 
strokovnimi šolami pri posameznih 
projektih. 
 
 
 

 Realizirano, posebej 
tvorno sodelovanje s 
ŠC Celje, Srednjo 
zdravstveno in 
kozmetično šolo Celje, 
Gimnazijo Celje 
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v regiji in širše. 
 

 
 
 
 
 
Intenzivirati sodelovanje s 
Skupnostjo višjih strokovnih šol s 
sedežem v Celju na skupnih 
interesnih področjih. 
 
 
 
Sodelovanje z visokošolskimi zavodi 
izven RŠS ter 
znanstvenoraziskovalni inštituti v 
regiji in širše pri posameznih 
projektih. 
 

Center, Šolskim 
centrom Celje ter 
Šolskim centrom 
Rogaška Slatina. 
 
Realizirano, 
intenziviranje 
sodelovanja s 
Skupnostjo višjih 
strokovnih šol (redni 
sestanki 2-3x letno). 
 
 
Realizirano, 
sodelovanje s 
Tecosom, Centrom 
Noordung, Hišo 
eksperimentov, 
Uradom RS za 
meroslovje,  Uradom 
RS za intelektualno 
lastnino, Tehnoparkom 
Celje, Inkubatorjem 
Savinjske regije, … 
 

Spremljanje in 
vrednotenje stanja na 
področju terciarnega 
izobraževanja v regiji, 
slovenskem in 
mednarodnem 
prostoru. 

Izdelava poročila o stanju in gibanjih 
na področju terciarnega 
izobraževanja v regiji v študijskem 
letu 2024/25. 
Spremljanje nacionalnih in 
mednarodnih kazalnikov. 

1 izdelano 
poročilo 
 

Realizirano. 

 

2.1.7. Odličnost delovanja zavoda 

 
V Regijskem študijskem središču si stalno prizadevamo za nadaljnji strokovni razvoj inštitucije in v njej 
zaposlenih. Smo majhen zavod, kar nam omogoča dinamično in fleksibilno delovanje ter učinkovit 
prenos znanja in izkušenj med zaposlenimi. 
 
Z našimi visokošolskimi zavodi smo izjemno povezani, kar omogoča prenos dobrih praks, 
racionalizacijo poslovanja, učinkovito delovanje ter sinergične učinke.  
 
Dolgoročni strateški 
cilj RŠS 

Aktivnosti v letu 2024 za 
doseganje  dolgoročnega cilja 

Ciljna vrednost v 
letu 2024 

Realizacija v letu 
2024 z obrazložitvijo 
razlik 

Zagotavljanje 
ustreznih in 
kakovostnih kadrov, s 
skrbjo za njihovo 

Skrb za stalno izobraževanje in 
usposabljanje zaposlenih. 
 

10 ur izobraževanja 
na zaposlenega  

Realizirano. 
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stalno izobraževanje in 
usposabljanje. 

 
Zagotavljanje stabilnih 
in raznovrstnih virov 
financiranja. 
 

Podpora ustanoviteljic delovanju in 
financiranju zavoda. 
 
 
Zagotavljanje drugih javnih in 
zasebnih virov. 

25 ustanoviteljic 
 
 
 
10 % prihodkov iz 
drugih virov 

Realizirano, 
ohranjeno stabilno 
financiranje. 
 
Realizirano, 10 % 
prihodkov iz drugih 
virov. 

Imenovanje 
predstavnikov 
ustanovitelja v upravne 
odbore visokošolskih 
zavodov v okviru RŠS 

Imenovanje predstavnikov 
ustanovitelja v Upravni odbor 
Visoke šole za proizvodno 
inženirstvo na Svetu zavoda RŠS 

Imenovani 
predstavniki (rok: 
februar 2024) 

Realizirano. 

Imenovanje direktorja 
Fakultete za varstvo 
okolja 
 

Objava razpisa (marec 2024), izvedba 
postopka in imenovanje direktorja  
 

Imenovan direktor 
FVO (predvidoma 
april 2024) 

Realizirano. 

Promocija javnega 
zavoda 

Priprava informativnega biltena 
Novičke RŠS 
 
 
 
 
Zasnova skupnih promocijskih 
aktivnosti vseh visokošolskih 
zavodov RŠS 
 
Priprava člankov za objavo v 
regionalnih in lokalnih časopisih 

Izdan bilten in 
njegovo 
posredovanje 
zainteresirani 
javnosti (marec) 
 
Najmanj 5 skupnih 
promocijskih akcij 
 
 
Objava do 5 člankov 
 

Nerealizirano, v 
načrtu za 2025, 
obveščanje javnosti 
preko socialnih 
omrežij. 
 
Realizirano. 
 
 
 
Realizirano. 

 
 
2.1.8. Delo Sveta zavoda RŠS 
 
Svet zavoda RŠS se je v letu 2024 sestal na štirih rednih sejah.  
 
Poleg rednega informiranja o tekočem delu in projektih JZ RŠS in njegovih visokošolskih zavodov so 
bile pomembnejše aktivnosti Sveta zavoda RŠS: 

 Obravnava in potrditev predloga Letnega delovnega načrta RŠS za leto 2024. 
 Seznanitev z informacijami o vpisu v programe terciarnega izobraževanja na območju Savinjske 

(statistične) regije v študijskem letu 2023/24.  
 Obravnava in potrditev predloga Letnega poročila o delu RŠS za leto 2023 (poslovno poročilo 

in poročilo o finančnem poslovanju). 
 Določitev delovne uspešnosti direktorice JZ RŠS za leto 2023. 
 Imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Upravni odbor Visoke šole za proizvodno 

inženirstvo. 
 Izvedba postopka javnega razpisa za imenovanje direktorja Fakultete za varstvo okolja. 
 Imenovanje direktorja Fakultete za varstvo okolja. 
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 Obravnava predloga Finančnega načrta JZ RŠS za leto 2025. 
 Predstavitev delovanja Fakultete za varstvo okolja- 
 Predstavitev delovanja Fakultete za zdravstvene vede v Celju. 
 Predstavitev delovanja Visoke šole za proizvodno inženirstvo. 
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3. POROČILO O DOSEŽENIH CILJIH IN REZULTATIH 
 
3.1. Dolgoročni cilji RŠS 
   
V začetku leta 2021 je bila pripravljena in potrjena Strategija razvoja JZ RŠS za petletno obdobje, od leta 
2021 – 2025. Ob koncu leta 2020 smo pregledali uresničevanje ciljev v celotnem obdobju veljavnosti 
strateškega dokumenta in izdelali strategijo za novo obdobje 2021 – 2025. Snovanje nove strategije 
razvoja je temeljilo na pregledu uresničevanja ciljev strategije za prejšnje obdobje, izdelane SWOT 
analize, demografskih, gospodarskih in izobraževalnih kazalcih regije in države ter pravnih in zakonskih 
okvirjev našega delovanja. 
 
V strategiji smo opredelili strateška področja delovanja RŠS, dolgoročne cilje in načine njihovega 
doseganja. Področja strateških usmeritev RŠS so: 

- ustanavljanje novih visokošolskih zavodov in razvoj novih študijskih programov; 
- zagotavljanje kakovosti študijske dejavnosti visokošolskih zavodov; 
- karierni razvoj študentov in diplomantov in spremljanje njihove zaposljivosti; 
- spodbujanje mednarodnega sodelovanja in razvojno-raziskovalnega dela visokošolskih zavodov; 
- razvoj študijskega in študentskega standarda; 
- sodelovanje z okoljem; 
- odličnost delovanja zavoda. 

 
 
3.2. Letni cilji RŠS 

 
Aktivnosti JZ RŠS so v letu 2024 potekale na osnovi Letnega delovnega načrta RŠS za leto 2024 in so 
bile glede na načrt v pretežni meri realizirane, izvedli pa smo tudi projekte, ki jih v LDN nismo 
načrtovali.  
 
V nadaljevanju navajamo nekaj najpomembnejših doseženih ciljev v letu 2024, ki so podrobno 
predstavljeni v 2. poglavju poročila. 
 
 Projektne aktivnosti zavoda: 

- sodelovanje pri razvoju dveh novih študijskih programov 1. stopnje na Fakulteti za zdravstvene 
vede v Celju; 

- sodelovanje pri prenovi študijskega programa 2. stopnje Varstvo okolja in ekotehnologije 
Fakultete za varstvo okolja; 

- aktivno sodelovanje pri opravljanju dela strokovnih, upravno-administrativnih, finančnih in 
nalog mednarodne ter projektne pisarne ter službe za kakovost Fakultete za zdravstvene vede v 
Celju; 

- aktivno sodelovanje pri opravljanju dela strokovnih, upravno-administrativnih, finančnih in 
nalog mednarodne pisarne, projektne pisarn, službe za kakovost ter referata Visoke šole za 
proizvodno inženirstvo; 

- podpora pri zagotavljanju dodatnih prostorov za Visoko šolo za proizvodno inženirstvo na 
Kidričevi ul. 25 v Celju; 

- tematsko koordinatorstvo Tedna vseživljenjskega učenja 2024 in organizacija Sejma spretnosti; 
- organizacija Dneva raziskovalcev 2024; 
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- organizacija strokovnih srečanj in delavnic. 
 

 Ostale strokovne in poslovne aktivnosti: 
- priprava letnih statističnih podatkov o stanju na področju terciarnega izobraževanja v regiji; 
- sodelovanje z ustanoviteljicami RŠS; 
- sodelovanje z višje in visokošolskimi inštitucijami ter znanstveno-raziskovalnimi inštituti 

delujočimi na območju regije; 
- sodelovanje s strokovno in zainteresirano javnostjo (Razvojna agencija Savinjske regije d.o.o., 

Zavod za zaposlovanje OS Celje; Regionalna gospodarska zbornica Celje, Savinjsko – šaleška 
gospodarska zbornica, Inkubator Savinjske regije d.o.o., Tecos – razvojni center orodjarstva 
d.o.o., Zavod Vozim, Skupnost višjih šol Slovenije, Gimnazija Celje Center, Šolski center Celje, 
Šolski center Rogaška Slatina, Območna obrtno podjetniška zbornica Celje, Klub podjetnikov 
Zlatorog Celje, ipd.). 

 
 Zagotavljanje finančnih podlag za delovanje RŠS: 

Financiranje delovanja RŠS na področju izvajanja osnovne dejavnosti RŠS je urejeno s Pogodbo o 
medsebojnih pravicah, obveznostih in odgovornostih ter Aneksom št. 1 k pogodbi o medsebojnih 
pravicah, obveznostih in odgovornostih med javnim zavodom RŠS in ustanoviteljicami. Na podlagi 
smernic za izdelavo letnega delovnega načrta za leto 2024 je bil pripravljen in na 3. seji Sveta zavoda 
RŠS dne, 18. 11. 2023 potrjen Finančni načrt RŠS za leto 2024 in posredovan občinam 
ustanoviteljicam, skupaj z razrezom sofinanciranja (november 2023): 
- S posameznimi občinami ustanoviteljicami RŠS-ja smo sklenili dodatne letne pogodbe o 

financiranju (Mestna občina Celje, Občina Rogaška Slatina, Občina Žalec, Občina Slovenske 
Konjice, Občina Kozje, Občina Laško, Občina Šmarje pri Jelšah, Občina Vojnik, Občina Rečica 
ob Savinji, Občina Rogatec, Občina Tabor, Občina Vitanje, Občina Zreče). 

- Pridobili smo sredstva na podlagi sklenjene Pogodbe o poslovnem sodelovanju med RŠS in 
FZVCE za opravljanje dela upravno-administrativnih, finančnih in strokovno tehničnih nalog 
visoke šole; 

- Pridobili smo sredstva Ministrstva za vzgojo in izobraževanje za koordinatorstvo Tednov 
vseživljenjskega učenja 2024. 

 
Poslovno leto 2024 smo uspešno zaključili s presežkom prihodkov nad odhodki v višini 5.686,54 EUR. 

 
 

3.3. Ocena uspeha RŠS pri doseganju zastavljenih ciljev    
 
Leto 2024 lahko ocenimo kot uspešno poslovno leto Regijskega študijskega središča. Visokošolski 
zavodi, katerih ustanovitelji smo, se tudi ob naši podpori uspešno razvijajo in rastejo, tako po 
kvantitativnih kot kvalitativnih kazalcih. 
 
 fizični oz. opisni cilji 
Kot smo že omenili v prejšnjih poglavjih, smo pretežni del aktivnosti in ciljev zastavljenih z Letnim 
delovnim načrtom za leto 2024 dosegli.  
 
Prav tako smo pričeli z intenzivnim razvojem dveh novih dodiplomskih študijskih programov na 
področju zdravstvenih ved, in sicer delovne terapije in optometrije. Zaključuje se prenova magistrskega 
študijskega programa Varstvo okolja in ekotehnologije na Fakulteti za varstvo okolja. 
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Tudi v letu 2024 smo si prizadevali za utrjevanje prepoznavnosti zavoda, kot pomembne inštitucije na 
področju razvoja terciarnega izobraževanja v regiji. Sodelovanje z občinami ustanoviteljicami je dobro, 
še posebej z Mestno občino Celje. Tvorno sodelujemo tudi z drugimi izobraževalnimi inštitucijami v 
regiji ter regijskimi razvojnimi zavodi. 
 
 finančni oz. materialni cilji 
Tudi z vidika finančne realizacije je zavod v letu 2024 posloval uspešno. Skozi vse leto smo uspeli 
zagotavljati stalno likvidnost in poravnavati svoje obveznosti v roku zapadlosti. Zavod je poslovno leto 
2024 končal s presežkom prihodkov nad odhodki.  
 
 
3.4. Ocena uspeha RŠS pri doseganju zastavljenih ciljev v primerjavi z doseženimi cilji 

iz poročila preteklega leta 
 
Kot smo omenili že v prejšnjih poglavjih, smo v začetku leta 2021 pripravili Strategijo razvoja JZ RŠS 
2021 – 2025,v kateri smo opredelili posamezna strateška področja delovanja javnega zavoda in v okviru 
strateških področij opredelili tudi dolgoročne cilje, predvidene načine doseganja ciljev, kazalnike in ciljne 
vrednosti do leta 2025. 
 
Na podlagi postopnega uresničevanja ciljev opredeljenih v strategiji razvoja je bil pripravljen tudi Letni 
delovni načrt za leto 2024, ki je za posamezna področja delovanja opredelil letne cilje, kazalnike in ciljno 
vrednost v letu 2024. 
 
Pričujoče poročilo tako nazorno opredeljuje doseganje z letnim delovnim načrtom opredeljenih ciljev.  
 
Preglednica: Pregled uspeha pri doseganju kratkoročnih prednostnih ciljev v letu 2024 
 
Realizacija ciljev Število ciljev 
Cilji so bili v celoti doseženi ali preseženi 32 
Cilji so bili delno doseženi 9 
Cilji niso bili doseženi 3 
Skupaj 44 
 
Ugotovimo lahko, da je bil velik del ciljev zastavljenih v letnem delovnem načrtu tudi realiziran (32 oz. 
73 %), nekaj ciljev smo delno realizirali (9 oz. 21 %), nekaj pa jih je iz različnih vzrokov ostalo tudi 
nerealiziranih (3 oz. 6 %).  
 
 
3.5. Ocena gospodarnosti in učinkovitosti poslovanja RŠS glede na opredeljene 

standarde in merila 
 
Za izvajanje dejavnosti regionalnega razvoja terciarnega izobraževanja ne obstajajo posebne sistemske 
podlage, zato standardi in merila za relevantno in objektivno ocenjevanje gospodarnosti in uspešnosti 
poslovanja RŠS sistemsko niso opredeljena.  
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Ocena učinkovitosti in uspešnosti poslovanja RŠS se kaže predvsem v delovanju visokošolskih zavodov 
in razvoju študijskih programov, ki izhajajo iz potreb, predvsem regionalnega, pa tudi nacionalnega 
gospodarstva in okolja ter zagotavljanju kakovostnih kadrovskih, materialnih in finančnih pogojev za 
njihovo delovanje. Dolgoročno se pravilnost in smotrnost usmeritev delovanja RŠS-ja kaže v cenjenosti, 
zaposlenosti in zaposljivosti diplomantov naših visokošolskih zavodov na trgu dela, kakovosti 
temeljnega in aplikativnega razvojno-raziskovalnega dela v sodelovanju z gospodarstvom in 
negospodarstvom ter v zadovoljevanju tudi širših družbenih ciljev, kot so razvoj regijskega gospodarstva 
in negospodarstva, dvigu izobrazbene ravni prebivalcev, zmanjšanje strukturne brezposelnosti, dvigu 
standarda prebivalcev ipd. Če se osredotočimo samo na zaposljivost diplomantov visokošolskih 
zavodov v okviru RŠS, lahko ugotovimo, da 90 % diplomantov Fakultete za zdravstvene vede v Celju, 
ki so bili v času študija zaposleni, v 90 % napreduje na delovno mesto ustrezno njihovi izobrazbi v roku 
6 mesecev po diplomiranju (podatki na podlagi analize anket diplomantov za leto 2023/24). Diplomanti 
Visoke šole za proizvodno inženirstvo, ki so v veliki meri v času študija zaposleni, po opravljeni diplomi 
v 78 % napredujejo na delovnem mestu, zaposljivost diplomantov Visoke šole za varstvo okolja pa je 
cca. 60 % v šestih mesecih po diplomiranju. 
 
Kakovost in uspešnost našega dela lahko ugotavljamo tudi z vidika uresničevanja ciljev zastavljenih v 
Strategiji razvoja JZ Regijsko študijsko središče 2021 – 2025. 
 
V Regijskem študijskem središču si prizadevamo ves čas poslovati racionalno in transparentno, skladno 
z zakonodajo, merili in standardi, ki veljajo za javni sektor. Poleg sredstev, ki jih za naše delovanje 
prispevajo ustanoviteljice, si prizadevamo pridobiti tudi sredstva iz drugih virov.  
 
3.6. Ocena delovanja sistema notranjega finančnega nadzora v RŠS  
 
Delovanje sistema notranjega finančnega nadzora je opredeljeno v Zakonu o računovodstvu in 
Pravilniku o računovodstvu RŠS, zavod pa ga zagotavlja z izvajanjem nadzora poslovanja s strani 
zaposlenih v RŠS in v računovodskem zavodu Desetka. Poleg vodstva ima pomembno vlogo tudi Svet 
zavoda RŠS. 
 
V letu 2021 je bila opravljena tudi notranja revizija poslovanja JZ RŠS v letih 2020 in 2021. Revizija, ki 
jo je izvedla preizkušena notranja revizorka podjetja AB Aktiva d.o.o., ni pokazala bistvenih 
pomanjkljivosti v finančnem poslovanju JZ RŠS. 
 
Revizija je pokazala, da ima RŠS vzpostavljen sistem za ocenjevanje in obvladovanje tveganj ter da 
notranje kontrole, ki zagotavljajo pravilnost podatkov primerno delujejo. Revizorka je podala tudi 
nekatera priporočila, ki jih bomo upoštevali pri našem delu in smo jih opredelili v odzivnem poročilu.  
 
Sistem notranje kontrole je vzpostavljen: 

- pri mesečnem obračunu plač, stroškov prevozov na delo in z dela ter prehrane za delavce, 
- pri izplačilu podjemnih, avtorskih pogodb, 
- pri preverjanju dobavnic in računov ob podpisu izplačila, 
- pri preverjanju plačil obveznosti, 
- pri spremljanju prihodkov na osnovi pogodb, pisnih zahtevkov in računov, 
- pri popisu osnovnih sredstev in drobnega inventarja. 
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3.7. Pojasnila na področjih, kjer zastavljeni cilji RŠS niso bili realizirani 
 
Delovne aktivnosti v RŠS v letu 2024 so, kot smo že omenili, potekale v pretežni meri skladno z Letnim 
delovnim načrtom. Od 44 načrtovanih ciljev trije cilji oz. 6,8 % ni bilo doseženih. 
 
Najpomembnejši nerealizirani so ostali cilji na področjih:  

- razvoja novega magistrskega študijskega programa na Visoki šoli za proizvodno inženirstvo, 
- prijava Mestne občine Celje za vključitev v globalno Unescovo mrežo učečih se mest ni bila 

uspešna (RŠS je nastopal kot pripravljalec vloge in koordinator projekta), 
- izdali nismo informativnega biltena RŠS. 

 
Nedoseganje ciljev ni bilo ključno za uspešno delovanje RŠS v letu 2024. Cilje, ki niso bili uresničeni, 
bomo poskušali doseči v prihodnjem letu oz. letih. 
  
3.8. Ocena učinkov poslovanja RŠS na druga področja 
 
Dolgoročno je pričakovati je, da ima in bo imelo delovanje RŠS in visokošolskih zavodov v okviru RŠS  
vpliv zlasti na: 

- regionalni razvoj (izboljšanje izobrazbene strukture prebivalstva, povečani prihodki regije, 
oživljanje mestnih središč), 

- zaposlovanje (zagotavljanje potrebnih kadrov za delovanje n razvoj regijskega gospodarstva in 
negospodarstva, razvijanje regijske infrastrukture terciarnega izobraževanja aktivira nova delovna 
mesta in privablja vrhunsko izobražene strokovnjake), 

- izobraževanje (razvijanje in dopolnjevanje študijske ponudbe višje šolskih in visokošolskih 
zavodov v regiji in s tem izboljšanje dostopnosti do visokošolskega izobraževanja, povečanje 
možnosti vseživljenjskega učenja), 

- gospodarstvo (študijski programi nastajajo s sodelovanjem gospodarstva in odražajo njihove 
potrebe, dostop gospodarstva do najnovejših raziskovalnih in znanstvenih dosežkov), 

- razvojno-raziskovalno delo (spodbujanje znanstveno-raziskovalne dejavnosti in prenosa novih 
znanj). 

 
RŠS oblikuje mrežo partnerjev, s katerimi vzpostavlja in zagotavlja izvajanje vseh dejavnosti v 
infrastrukturi terciarnega izobraževanja, pri čemer sodeluje s številnimi institucijami v regiji in širše. 
Poleg tega RŠS redno komunicira tudi z ustanoviteljicami, s strokovno in ostalimi zainteresiranimi 
javnostmi ter z mediji, in sicer s: 

- predstavitvami delovanja RŠS in njegovih projektov županom občin ustanoviteljic RŠS, mestnim 
in občinskim svetom ter Razvojnemu svetu ter Svetu Savinjske statistične regije, 

- sodelovanjem z Regionalno razvojno agencijo Savinjske regije, 
- predstavitvami delovanja RŠS gospodarskim in obrtnim zbornicam, 
- sodelovanjem z inštitucijami s področja terciarnega izobraževanja, ki delujejo v regiji, 
- sodelovanjem z regijskim gospodarstvom, 
- predstavitvami projektov in dejavnosti RŠS zainteresirani strokovni javnosti, 
- konzultacijami in svetovanjem za potrebe regionalnega razvoja terciarnega izobraževanja, 
- komuniciranjem z javnostjo in mediji. 
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POJASNILA RAČUNOVODSKIH INFORMACIJ - RAZKRITJA 
 

1. Pojasnila k BILANCI STANJA (priloga 1) 

 
Bilanca stanja izkazuje stanje sredstev in obveznosti do virov po Zakonu o računovodstvu in 
Slovenskih računovodskih standardih. Za leto 2024 so vpisani podatki v stolpcu 4, stanje na dan 31. 12. 
2024. V stolpcu 5 so podatki iz predhodnega leta. 

 
 

Pojasnila podatkov iz stolpca 4 - podatki tekočega leta 
 

JZ RŠS ne izkazuje zalog materiala, blaga, gotovih proizvodov in nedokončane proizvodnje. 
 

Podatki o stanju neporavnanih terjatev in ukrepih za njihovo poravnavo, oziroma razlogih neplačila: 
 

 

 
 

konto 

 
 

naziv 

 
 

Oznaka 
za 

AOP 

 
Stanje na 

dan 
31.12.2024 
v EUR s 

centi 

 
Stanje na 

dan 
31.12.2023 v 
EUR brez 

centov 

 

Razlogi za 
neporavnano 

 
Ukrepi 

za  
odpravo 

1 2 3 4 5   

10, 11, 12, 14, 17, 19 Kratkoročna 
sredstva 

012 214.227,33 212.130   

       

10 
Denarna 
sredstv
a 
blagajni 

 
v 013 7,10 7 

  

11 Dobroimetje pri 
banki 

014 193.803,56 192.232   

12 Terjatve 
kupcev 

do 015 10.842 10.885 Zapadlost v 
feb. in mar. 
2025 

  

14 
Terjatve do 
uporabnikov 
EKN 

017 9.423,45 8.933 
Zapadlost v  
januarju 2025 

 
 

17 Terjatve iz 
naslova boleznin 

020 151,22 73   

19 Aktivne 
časovne 
razmejitve 

022 0 0   

 
 

Terjatve do uporabnikov EKN so prikazane v tabeli  v višini 9.423,45 eur in zajemajo: 
- dolg ustanoviteljic Regijskega študijskega središča v Celju: Mestna občina Celje – 8.953,49 

eur (plače december 2024), 
- dolg za avista obresti Zakl. podr. EZR Občine Celje v znesku 469,96 eur. 
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Podatki o kratkoročnih obveznostih in o vzrokih neplačila: 
 

JZ RŠS v svojem letnem poročilu izkazuje naslednje kratkoročne obveznosti in pasivne časovne 
razmejitve v skupnem znesku 17.430,94 EUR. 

- Kratkoročne obveznosti do zaposlenih 11.979,69 EUR, 
- Kratkoročne obveznosti do dobaviteljev 1.006,89 EUR, 
- Druge kratkoročne obveznosti iz poslovanja 2.011,31 EUR, 
- Kratkoročne obveznosti do uporabnikov EKN 2.433,05 EUR. 

 
Med obveznostmi do dobaviteljev so izkazani računi dobaviteljev, ki zapadejo v plačilo v letu 2025. 

 
Dolgoročna sredstva in sredstva v upravljanju 
Amortizacijo neopredmetenih in opredmetenih osnovnih sredstev smo obračunali v skladu s 
predpisanimi stopnjami v višini  1.579,71  EUR in 100 % odpisom drobnega inventarja v višini 
1.508,66 EUR in jo v celoti nadomeščamo v breme sredstev v upravljanju. 

 
Opredmetena OS, neopredmetena dolgoročna sredstva in finančne naložbe: 

- oprema in druga opredmetena osnovna sredstva 18.877,08 EUR, popravek vrednosti 
16.503,33 EUR, 

- neopredmetena sredstva 790,93 EUR, popravek vrednosti 790,93 EUR, 
- Visoka šola za proizvodno inženirstvo 37.848,68 EUR (ustanovitveni kapital), 
- Fakulteta za varstvo okolja 22.001,77 EUR (ustanovitveni kapital), 
- Mednarodna univerza v Celju 8.345,85 EUR, 
- Fakulteta za zdravstvene vede v Celju 48.187,33 EUR (ustanovitveni kapital). 

 

konto naziv vir Višina sredstev v 
EUR 

040 Oprema, osnovna sredstva ustanovitelji 9.628,57 
050 Popravek vrednosti ustanovitelji -7.254,82 
041 Drug drobni inventar ustanovitelji 9.248,51 
051 Popravek vrednosti ustanovitelji -9.248,51 
062000 Visoka šola za proizvodno 

inženirstvo 
ustanovitveni kapital 
RŠS 

37.848,68 

062100 Fakulteta za varstvo okolja ustanovitveni kapital 
RŠS 

22.001,77 

062200 Mednarodna univerza Celje donacija MOC 8.345,85 
062300 Fakulteta za zdravstvene vede v 

Celju 
ustanovitveni kapital 
RŠS 

48.187,33 

 
 

Dolgoročne obveznosti RŠS  
 

Obveznosti za dolgoročne finančne naložbe v znesku 116.383,63 EUR: 
- Visoka šola za proizvodno inženirstvo 37.848,68 EUR, 
- Fakulteta za varstvo okolja 22.001,77 EUR, 
- Mednarodna univerza v Celju 8.345,85 EUR, 
- Fakulteta za zdravstvene vede v Celju 48.187,33 EUR. 

 
Obveznosti za neopredmetena dolgoročna sredstva in opredmetena osnovna sredstva so v višini 
174.801,23 EUR in so razdeljena na: 

- sredstva za projekte v višini 98.143,15 EUR, 
- sredstva v upravljanju in dobiček preteklih let (obveznosti za nerazdeljena sredstva za delovanje 

zavoda) v višini 76.658,08 EUR.
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2. Pojasnila k postavkam STANJE IN GIBANJE NEOPREDMETENIH SREDSTEV 
IN OPREDMETENIH OSNOVNIH SREDSTEV (priloga 6) 

 
 

Obrazec je obvezna priloga k bilanci stanja. Vsebina in oblika obrazca sta predpisani s pravilnikom o 
letnih poročilih. Obrazec vsebuje kumulativni prikaz podatkov od 1. januarja do 31. decembra leta 2024 
o posameznih kategorijah sredstev. Posebej se izkazujejo podatki o njihovih nabavnih in posebej 
popravkih vrednosti na začetku leta, povečanja ali zmanjšanja med letom po posameznih kategorijah. 
Povečanje nabavne vrednosti v letu 2024 je pripisati novi nabavi, zmanjšanje nabavne vrednosti 
pomenijo odpisi tekočega leta, amortizacija predstavlja obračunano amortizacijo OS v tekočem letu in 
amortizacijo, ki se nanaša na odpis opreme z naravo drobnega inventarja, nabavljenega v letu 2024.. 
Postavke v tej prilogi so usklajene z ustreznimi postavkami v bilanci stanja. 
 
Zavod izkazuje znesek neodpisanih vrednosti neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih 
sredstev na dan 1. 1. 2024 v višini 1.867,16 EUR. 
 
Zavod je v letu 2024 povečal vrednost nabave v višini 3.594,96 EUR. Odpis opreme in drugih 
opredmetenih osnovnih sredstev zaradi dotrajanosti, nefunkcionalnosti in uničenja je bil v vrednosti   
3.157,42 EUR. Obračunana amortizacija za leto 2024 znaša 3.088,37 EUR in se zmanjša v breme 
sredstev v upravljanju. 
 
Zavod izkazuje znesek neodpisanih vrednosti neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih 
sredstev v upravljanju na dan 31. 12. 2024 v višini 2.373,75 EUR. 
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3. Pojasnila k postavkam IZKAZA PRIHODKOV IN ODHODKOV določenih 
uporabnikov – načelo obračunskega toka (priloga 8) 

 
Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov je narejen v skladu z računovodskimi 
standardi in zajema celotno poslovanje določenega uporabnika. 

 
 

 Tekoče leto 
2024 v EUR 

s centi 

Preteklo leto 
2023 v EUR 
brez centov 

Indeks 
2024/2023 

 

Struktura 
 

PRIHODKI     
Prihodki iz poslovanja 188.895,67 182.851,00 103,31 96,34 
Finančni prihodki 6.569,44 5.790,00 113,46 3,35 
Drugi prihodki 610,81 0 0 0,31 
Prevrednotovalni 
poslovni prihodki 

0 0 0 0 

CELOTNI 
PRIHODKI 

196.075,92 188.641,00 103,94 100 

 
 Tekoče leto 

2024 v EUR 
s centi 

Preteklo leto 
2023 v EUR 
brez centov 

Indeks 
2024/2023 

Struktura 
 

ODHODKI     
Stroški blaga, materiala 
in storitev. 

33.900,44 32.621,00 103,92 17,82 

Stroški dela 156.357,48 150.767,00 103,71 82,18 
Amortizacija 0 0 0 0 
Finančni odhodki 0 0 0 0 
Drugi odhodki 0,57 4,00 14,25 0 
Prevrednotovalni 
poslovni odhodki 

0 0 0 0 

CELOTNI 
ODHODKI 

190.258,49 183.392,00 103,74 100 

Presežek prihodkov 5.817,43 5.249,00 110,83  
Davek od dohodka 130,89 97 134,94  
ČISTI DOBIČEK 5.686,54 5.152,00 110,38  

 
ANALIZA PRIHODKOV 

 
A. Prihodki iz poslovanja – strukturni delež 96,34 % 

 
B. Finančni prihodki – strukturni delež 3,35 % 

 
C. Drugi prihodki- strukturni delež 0,31 % 

 
 

D. CELOTNI PRIHODKI 
 

Poročilo o prihodkih je pripravljeno na podlagi fakturirane realizacije (zahtevki do občin ter ostalih 
financerjev, skladno s pogodbami). 
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Celotni prihodki zavoda v letu 2024 so znašali 196.075,92  EUR. 
 

Financiranje delovanja RŠS na področju izvajanja osnovne dejavnosti zavoda je urejeno s Pogodbo 
o medsebojnih pravicah, obveznostih in odgovornostih ter Aneksom št. 1 k Pogodbi o medsebojnih 
pravicah, obveznostih in odgovornostih med javnim zavodom RŠS in njegovimi občinami 
ustanoviteljicami. 

 
Poleg sredstev ustanoviteljic smo pridobili tudi sredstva na podlagi: 

- sklenjene Pogodbe o poslovnem sodelovanju med RŠS in Fakulteto za zdravstvene vede v 
Celju za opravljanje upravno-administrativnih, finančnih in strokovno tehničnih nalog 
fakultete v višini 10.000 EUR, 

- pogodbe z Ministrstvom za vzgojo in izobraževanje - sofinanciranje izvedbe Tednov 
vseživljenjskega učenja 2024 v višini 3.500 EUR, 

- avista obresti v višini 6.569,44 EUR, 
- prihodkov iz naslova refundacij v višini 610,81 EUR. 

 
 

ANALIZA ODHODKOV 
 

E. CELOTNI ODHODKI 
 

Skupni stroški v letu 2024 znašajo 190.258,49 EUR. Glede na relativno omejena sredstva iz naslova 
ustanoviteljske pogodbe, smo si prizadevali poslovati kar najbolj gospodarno in racionalno. 
 
Celotni odhodki zavoda so v letu 2024  znašali 190.258,49  EUR, in sicer: 

- stroški dela v višini 156.357,48  EUR (82,18 % vseh odhodkov); 
- stroški storitev v višini 30.052,15 EUR (15,80 % vseh odhodkov), 
- materialni stroški v višini 3.848,29 EUR (2,02 % vseh odhodkov); 

 
Stroški za plače so bili izplačani skladno z Zakonom o izvrševanju proračuna RS za leti 2023 in 
2024 ter Zakonom o ukrepih na področju plač in drugih stroškov dela za leti 2023 in 2024  in 
drugih ukrepih v javnem sektorju. 
 
Amortizacijo neopredmetenih in opredmetenih osnovnih sredstev smo obračunali v skladu s 
predpisanimi stopnjami. 
 
Zavod v letu 2024 poleg nepridobitne dejavnosti, izkazuje tudi pridobitno dejavnost (iz naslova 
prihodkov pogodbe z FZVCE, MVI - pogodba za TVU), zato je zavezan obračunati davek od 
dohodka pravnih oseb za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 v višini 130,89 EUR. 

 
 

ZAKLJUČEK 
 

JZ Regijsko študijsko središče je v letu 2024 doseglo pozitiven finančni rezultat, s presežkom 
prihodkov nad odhodki v višini 5.686,54 EUR (po načelu obračunskega toka).  
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4. Pojasnila k postavkam IZKAZA PRIHODKOV IN ODHODKOV določenih 
uporabnikov po načelu denarnega toka (priloga 2) 

 
Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka je evidenčen izkaz, 
v katerega se vpisujejo podatki o prihodkih in odhodkih, ki jih določeni uporabniki izkazujejo v 
poslovnih knjigah po Odredbi o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov. 
Zaradi spremljanja gibanja javno finančnih prihodkov in odhodkov morajo namreč določeni 
uporabniki v skladu z Odredbo o razčlenjevanju prihodkov in odhodkov ugotavljati in razčlenjevati 
prihodke in odhodke tudi na način, ki je določen za druge uporabnike enotnega kontnega načrta. 
To pomeni, da so ti uporabniki dolžni pri priznavanju prihodkov in odhodkov upoštevati tudi 
računovodsko načelo denarnega toka - plačane realizacije. Takšno evidenčno izkazovanje naj bi 
zagotavljalo primerljive podatke, ki so potrebni za spremljanje gibanja sredstev javnih financ na ravni 
države in občin. 
V izkazu prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka izkazujemo vse 
vrste prihodkov in odhodkov iz posebnih evidenc v skladu s  Pravilnikom o enotnem kontnem 
načrtu. 
Po evidenčnem izkazovanju podatkov se upoštevajo pravila, ki veljajo za druge uporabnike, torej 
načelo denarnega toka, ne pa pravila iz slovenskih računovodskih standardov (načelo nastanka 
poslovnega dogodka), zato podatki o odhodkih in prihodkih, izkazanih na predpisanih evidenčnih 
kontih, niso primerljivo s podatki, izkazanimi na kontih skupin 46 - zaračunani odhodki določenih 
uporabnikov enotnega kontnega načrta in 76 - zaračunani prihodki določenih uporabnikov 
enotnega kontnega načrta. 
Po načelu denarnega toka se prihodek oziroma odhodek prizna, ko sta izpolnjena dva pogoja: 
- poslovni dogodek, katerega posledica je izkazovanje prihodkov oziroma odhodkov, je nastal in 
- denar ali njegov ustreznik je sprejet oziroma izplačan. 
Pogoj za priznavanje prihodkov in odhodkov je izpolnjen tudi, če so bile terjatve oziroma 
obveznosti, ki se nanašajo na prihodke oziroma odhodke, poravnane na način, pri čemer ni nastal 
denarni tok za znesek. 
Od prejetih oziroma danih predujmov, ki se nanašajo na prihodke oziroma odhodke, se priznajo 
prihodki oziroma odhodki že ob prejemu oziroma izplačilu denarja. 

 
Pri ugotavljanju prihodkov in odhodkov je upoštevano načelo denarnega toka. 
 

v EUR  
Vrsta 
prihodkov 

Prihodki iz 
sredstev 
javnih financ 

Drugi prihodki 
za izvajanje 
dejavnosti javne 
službe 

Skupaj 
tekoče leto 
2024 

Skupaj 
Preteklo leto 
2023 

indeks 

 178.306,63 17.199,94 195.506,57 179.058,00 109,19 
 

v EUR  
Vrsta 
odhodkov 

Odhodki 
javne službe 

Odhodki skupaj 
tekoče leto 2024 

Odhodki skupaj preteklo 
leto 2023 

indeks 

 193.889,20 193.889,20 182.299,00 106,36 
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Presežek prihodkov nad odhodki po načelu denarnega toka za leto 2024 znaša 1.617,37 EUR. V 
predhodnem letu je znašal presežek odhodkov nad prihodki 3.241,00 EUR. 

 
 

5. Pojasnila k IZKAZU RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB določenih 
uporabnikov (priloga 3) 

 
Sestavni del izkaza prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka je 
izkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikov. Vsebina in oblika izkaza sta 
določeni s Pravilnikom o računovodskih izkazih. Izkaz vsebuje podatke o danih posojilih in prejetih 
vračilih. 

 
Naložbe začasno prostih denarnih sredstev, ki se nanašajo na depozite in na nakup vrednostnih 
papirjev, se ne knjižijo preko skupin 44 in 75. Zato jih tudi določeni uporabniki ne izkazujejo v tem 
izkazu. Depoziti, dani za pridobitev določenih pravic, pa se evidenčno obravnavajo kot dana posojila.  
 
Ker zavod v letu 2024 ni dajal posojil, so postavke za leto 2024 v tem obrazcu prazne. 

 
 

6. Pojasnila K IZKAZU RAČUNA FINANCIRANJA določenih uporabnikov (priloga 4) 
 

Na podlagi Zakona o računovodstvu je pripravljen obrazec izkaz računa financiranja določenih 
uporabnikov. S Pravilnikom o računovodskih izkazih sta določeni njegovi vsebina in oblika. V 
izkazu računa financiranja se izkazujejo podatki o prejetih zneskih iz najetih posojil v obračunskem 
obdobju. V 81. do 88. členu Zakona o javnih financah so predpisani pogoji in postopek najemanja 
posojil (zadolževanja). 

 
Izkaz računa financiranja je poseben izkaz, sestavni del izkaza prihodkov in odhodkov določenih 
uporabnikov po načelu denarnega toka. Izkazani podatki se namreč obravnavajo ne kot prihodki in 
odhodki, temveč kot prejemki in izdatki. Ker zavod ni najemal posojil, so postavke za leto 2024 v 
tem obrazcu prazne. 

 
Iz izpolnjenih obeh prilog k obrazcem prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov dobimo 
rezultat, ki nam pokaže stanje na računih določenega uporabnika. 

 
 

7. Pojasnila k IZKAZU PRIHODKI IN ODHODKI določenih uporabnikov po vrstah 
dejavnosti (priloga 5) 

 
V skladu s Pravilnikom o računovodskih izkazih sestavijo določeni uporabniki poleg izkaza 
prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov še obrazec prihodki in odhodki določenih 
uporabnikov po vrstah dejavnosti. Prikazati je treba posebej prihodke in odhodke za izvajanje javne 
službe ter posebej prihodke in odhodke od prodaje blaga in storitev na trgu (odslej tržna dejavnost), 
razčlenjene po vrstah prihodkov in odhodkov. Prihodki in odhodki, ugotovljeni v obrazcu izkaz 
prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov v stolpcu 4, torej podatki, ki se nanašajo na tekoče 
leto, se razdelijo na tisti del, ki se nanaša na javno službo, in preostali del, ki je povezan s tržno 
dejavnostjo. 



9  

Po Zakonu o zavodih se kot javne službe opravljajo, z zakonom oziroma odlokom občine ali mesta 
na podlagi zakona določene dejavnosti, katerih trajno in nemoteno opravljanje zagotavlja v javnem 
interesu republika, občina ali mesto. Torej je dejavnost službe tista, ki je kot taka določena z zakonom 
ali odlokom na podlagi zakona. Seveda so z zakoni in odloki mišljeni tisti predpisi, ki urejajo 
posamezne dejavnosti. Storitve, ki se pojavljajo pri opravljanju posamezne dejavnosti, ki sodi med 
storitve javne službe so tako raznovrstne, da jih opredelitve, vsebovane v predpisih, nikoli ne morejo 
zajeti v celoti. Obrazec prihodki in odhodki določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti je po 
vsebini enak obrazcu izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov, le da so v njem podatki 
po vrstah prihodkov, odhodkov oziroma stroškov, ki se nanašajo na leto 2024, razdeljeni na 
podatke za dejavnost javne službe (stolpec 4) in podatke za tržno dejavnost (stolpec 5). Po 
dosedanjih pojasnilih se namreč kot prihodki javne službe ne obravnavajo samo neposredni 
prihodki iz naslova opravljanja javne službe (proračunska sredstva), ampak tudi prihodki, ki so 
posledica izvajanja javne službe in se ne izvajajo z namenom pridobivanja dobička. JZ RŠS ne 
izkazuje tržne dejavnosti. 

 
 

8. PREDLOG RAZPOREDITVE UGOTOVLJENEGA POSLOVNEGA IZIDA - 
PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI ZA LETO 2024 

 
Sredstva poslovnega izida - presežka prihodkov nad odhodki za poslovno leto 2024 v višini 
5.686,54 EUR bo JZ RŠS namenil za nakup osnovnih sredstev, drobnega inventarja ter za 
zagotavljanje stabilnega poslovanja zavoda v letu 2025. 

 

Računovodja: Direktorica: 
Jelka Korošec l.r. Katja Esih l.r. 

 
 
 
______________ 

Svet zavoda je na svoji 9. redni seji dne 27. 2. 2025 potrdil Finančno poročilo za leto 2024. 



   

 

 

Pravne podlage za izdelavo Letnega poročila 2024: 
 
- Zakon o zavodih 
- Zakon o delovnih razmerjih 
- Zakon o sistemu plač v javnem sektorju 
- Kolektivna pogodba za javni sektor 
- Kolektivna pogodba za negospodarske dejavnosti 
- Kolektivna pogodba za kulturne dejavnost 
- Pravilnik o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov državnega in občinskega proračuna 
- Pravilnik o normativih in standardih ter elementih za sistemizacijo delovnih mest 
- Pravilnik o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov pravnih oseb javnega prava 
- Odlok o ustanovitvi javnega zavoda 
- Zakon o javnih financah 
- Pravilnik o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov državnega in občinskega proračuna  
- Pravilnik o pripravi konsolidarne premoženjske bilance države in občin 
- Pravilnik o usmeritvah za usklajeno delovanje sistema notranjega nadzora javnih financ    
- Navodilo o pogojih in načinu ponudbe prostih denarnih sredstev oziroma prostega proračunskega    

premoženja Ministrstva za finance 
- Navodilo o pripravi zaključnega računa državnega in občinskega proračuna ter metodologije za pripravo 

proračuna o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in posrednih uporabnikov  
- Zakon o računovodstvu 
- Pravilnik o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava 
- Pravilnik o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov pravnih oseb javnega prava 
- Pravilnik o načinu in stopnjah odpisa neopredmetenih dolgoročnih sredstev in opredmetenih osnovnih 

sredstev 
- Navodilo za uskladitev računovodskih evidenc za uporabnike enotnega kontnega načrta 
- Pravilnik o sestavljanju letnih poročil za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava 
- Pravilnik o načinih in rokih usklajevanja terjatev in obveznosti po Zakonu o računovodstvu 
- Slovenski računovodski standardi (SRS)  
- Zakon o interventnih ukrepih  
- Zakon za uravnoteženje javnih financ 
- Zakon o izvrševanju proračunov RS za leti 2023 in 2024 
- Zakon o izvrševanju proračunov RS za leti 2024 in 2025. 
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Osnovni podatkiOsnovni podatkiOsnovni podatkiOsnovni podatki

Vrsta: Proračunski uporabnik - določeni

Šifra prorač. upor. 72710

Šifra dejavnosti 85.422

Matična številka 1686674000

Ime poslovnega subjekta JZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČE

Sedež (ulica, hišna številka in kraj) Mariborska cesta 7, 3000 CELJE

Oseba, odgovorna za sestavljanje bilance JELKA KOROŠEC

Telefonska številka za komunikacijo v zvezi s
predložitvijo bilance

038282490

Elektronski naslov kontaktne osebe jelka.korosec@desetka-celje.si

Elektronski naslov uporabnika portala jelka.korosec@desetka-celje.si

Vodja poslovnega subjekta KATJA ESIH

Kraj CELJE

Obdobje poročanjaObdobje poročanjaObdobje poročanjaObdobje poročanja

od 1.1.2024

do 31.12.2024
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Ime uporabnika:
JZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČE

Sedež uporabnika:
Mariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJE

Šifra uporabnika:
72710727107271072710

Šifra dejavnosti:
85.42285.42285.42285.422

Matična številka:
1686674000168667400016866740001686674000

    

Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINE
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

A) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA INA) DOLGOROČNA SREDSTVA IN
SREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJUSREDSTVA V UPRAVLJANJU

001001001001 118.757,38118.757,38118.757,38118.757,38 118.251,00118.251,00118.251,00118.251,00

00 NEOPREDMETENA SREDSTVA IN
DOLGOROČNE AKTIVNE ČASOVNE
RAZMEJITVE

002 790,93 791,00

01 POPRAVEK VREDNOSTI
NEOPREDMETENIH SREDSTEV

003 790,93 541,00

02 NEPREMIČNINE 004 0,00 0,00
03 POPRAVEK VREDNOSTI ZGRADB 005 0,00 0,00
04 OPREMA IN DRUGA OPREDMETENA

OSNOVNA SREDSTVA
006 18.877,08 18.439,00

05 POPRAVEK VREDNOSTI OPREME IN
DRUGIH OPREDMETENIH OSNOVNIH
SREDSTEV

007 16.503,33 16.822,00

06 DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 008 116.383,63 116.384,00
07 DOLGOROČNO DANA POSOJILA IN

DEPOZITI
009 0,00 0,00

08 DOLGOROČNE TERJATVE IZ
POSLOVANJA

010 0,00 0,00

09 TERJATVE ZA SREDSTVA DANA V
UPRAVLJANJE

011 0,00 0,00

B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;B) KRATKOROČNA SREDSTVA;
RAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNERAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNE
RAZMEJITVERAZMEJITVERAZMEJITVERAZMEJITVE

012012012012 214.227,33214.227,33214.227,33214.227,33 212.130,00212.130,00212.130,00212.130,00

10 DENARNA SREDSTVA V BLAGAJNI IN
TAKOJ UNOVČLJIVI VREDNOSTNI
PAPIRJI

013 7,10 7,00

11 DOBROIMETJE PRI BANKAH IN
DRUGIH FINANČNIH USTANOVAH

014 193.803,56 192.232,00

12 KRATKOROČNE TERJATVE DO
KUPCEV

015 10.842,00 10.885,00

13 DANI PREDUJMI IN VARŠČINE 016 0,00 0,00
14 KRATKOROČNE TERJATVE DO

UPORABNIKOV ENOTNEGA
KONTNEGA NAČRTA

017 9.423,45 8.933,00

15 KRATKOROČNE FINANČNE NALOŽBE 018 0,00 0,00
16 KRATKOROČNE TERJATVE IZ

FINANCIRANJA
019 0,00 0,00

17 DRUGE KRATKOROČNE TERJATVE 020 151,22 73,00
18 NEPLAČANI ODHODKI 021 0,00 0,00
19 AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 022 0,00 0,00

C) ZALOGEC) ZALOGEC) ZALOGEC) ZALOGE 023023023023 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
30 OBRAČUN NABAVE MATERIALA 024 0,00 0,00
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Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINE
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
31 ZALOGE MATERIALA 025 0,00 0,00
32 ZALOGE DROBNEGA INVENTARJA IN

EMBALAŽE
026 0,00 0,00

33 NEDOKONČANA PROIZVODNJA 027 0,00 0,00
34 PROIZVODI 028 0,00 0,00
35 OBRAČUN NABAVE BLAGA 029 0,00 0,00
36 ZALOGE BLAGA 030 0,00 0,00
37 DRUGE ZALOGE 031 0,00 0,00

I. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJI. AKTIVA SKUPAJ 032032032032 332.984,71332.984,71332.984,71332.984,71 330.381,00330.381,00330.381,00330.381,00
99 IZVENBILANČNA EVIDENCA 033 0,00 0,00

D) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IND) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IN
PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVEPASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE

034034034034 17.430,9417.430,9417.430,9417.430,94 17.425,0017.425,0017.425,0017.425,00

20 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI ZA
PREJETE PREDUJME IN VARŠČINE

035 0,00 0,00

21 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
ZAPOSLENIH

036 11.979,69 11.036,00

22 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
DOBAVITELJEV

037 1.006,89 2.138,00

23 DRUGE KRATKOROČNE
OBVEZNOSTI IZ POSLOVANJA

038 2.011,31 1.858,00

24 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
UPORABNIKOV ENOTNEGA
KONTNEGA NAČRTA

039 2.433,05 2.393,00

25 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO
FINANCERJEV

040 0,00 0,00

26 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ
FINANCIRANJA

041 0,00 0,00

28 NEPLAČANI PRIHODKI 042 0,00 0,00
29 PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 043 0,00 0,00

E) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNEE) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNE
OBVEZNOSTIOBVEZNOSTIOBVEZNOSTIOBVEZNOSTI

044044044044 315.553,77315.553,77315.553,77315.553,77 312.956,00312.956,00312.956,00312.956,00

90 SPLOŠNI SKLAD 045 0,00 0,00
91 REZERVNI SKLAD 046 0,00 0,00
92 DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE

RAZMEJITVE
047 18.682,37 18.682,00

93 REZERVACIJE 048 0,00 0,00
940 SKLAD NAMENSKEGA PREMOŽENJA

V JAVNIH SKLADIH
049 0,00 0,00

9410 Sklad premoženja v drugih pravnih
osebah javnega prava, ki je v njihovi
lasti, za neopredmetena sredstva in
opredmetena osnovna sredstva

050 0,00 0,00

9411 Sklad premoženja v drugih pravnih
osebah javnega prava, ki je v njihovi
lasti, za finančne naložbe

051 0,00 0,00

9412 Presežek prihodkov nad odhodki 052 0,00 0,00
9413 Presežek odhodkov nad prihodki 053 0,00 0,00

96 DOLGOROČNE FINANČNE
OBVEZNOSTI

054 0,00 0,00
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Bilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanjaBilanca stanja
na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024na dan 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINEČLENITEV SKUPINE
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOVNAZIV SKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
97 DRUGE DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 055 0,00 0,00

980 OBVEZNOSTI ZA NEOPREDMETENA
SREDSTVA IN OPREDMETENA
OSNOVNA SREDSTVA

056 174.801,23 172.738,00

981 OBVEZNOSTI ZA DOLGOROČNE
FINANČNE NALOŽBE

057 116.383,63 116.384,00

985 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI

058 5.686,54 5.152,00

986 PRESEŽEK ODHODKOV NAD
PRIHODKI

059 0,00 0,00

I. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJI. PASIVA SKUPAJ 060060060060 332.984,71332.984,71332.984,71332.984,71 330.381,00330.381,00330.381,00330.381,00
99 IZVENBILANČNA EVIDENCA 061 0,00 0,00

Kraj in datum oddaje

CELJE, 28.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

JELKA KOROŠEC

Odgovorna oseba

KATJA ESIH
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Ime uporabnika:
JZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČE

Sedež uporabnika:
Mariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJE

Šifra uporabnika:
72710727107271072710

Šifra dejavnosti:
85.42285.42285.42285.422

Matična številka:
1686674000168667400016866740001686674000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

I. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKII. SKUPAJ PRIHODKI 401401401401 195.506,57195.506,57195.506,57195.506,57 179.058,00179.058,00179.058,00179.058,00
1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE
SLUŽBESLUŽBESLUŽBESLUŽBE

402402402402 195.506,57195.506,57195.506,57195.506,57 179.058,00179.058,00179.058,00179.058,00

A. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financA. Prihodki iz sredstev javnih financ 403403403403 178.306,63178.306,63178.306,63178.306,63 173.430,00173.430,00173.430,00173.430,00
a. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnegaa. Prejeta sredstva iz državnega
proračunaproračunaproračunaproračuna

404404404404 3.500,003.500,003.500,003.500,00 3.072,003.072,003.072,003.072,00

del 7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
za tekočo porabo

405 3.500,00 3.072,00

del 7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
za investicije

406 0,00 0,00

b. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskihb. Prejeta sredstva iz občinskih
proračunovproračunovproračunovproračunov

407407407407 174.274,32174.274,32174.274,32174.274,32 170.358,00170.358,00170.358,00170.358,00

del 7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov
za tekočo porabo

408 174.274,32 170.358,00

del 7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov
za investicije

409 0,00 0,00

c. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnegac. Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanjazavarovanjazavarovanjazavarovanja

410410410410 532,31532,31532,31532,31 0,000,000,000,00

del 7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanja za tekočo porabo

411 532,31 0,00

del 7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavarovanja za investicije

412 0,00 0,00

d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,d. Prejeta sredstva iz javnih skladov,
javnih agencij in javnih zavodovjavnih agencij in javnih zavodovjavnih agencij in javnih zavodovjavnih agencij in javnih zavodov

413413413413 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov za
tekočo porabo

414 0,00 0,00

del 7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov za
investicije

415 0,00 0,00

del 7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij in
javnih zavodov za tekočo porabo

416 0,00 0,00

del 7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij in
javnih zavodov za investicije

417 0,00 0,00

del 740del 740del 740del 740 e. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov ize. Prejeta sredstva iz proračunov iz
naslova tujih donacijnaslova tujih donacijnaslova tujih donacijnaslova tujih donacij

418418418418 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

741741741741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGAPREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGAPREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGAPREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA
PRORAČUNA IZ SREDSTEVPRORAČUNA IZ SREDSTEVPRORAČUNA IZ SREDSTEVPRORAČUNA IZ SREDSTEV
PRORAČUNA EU IN IZ DRUGIHPRORAČUNA EU IN IZ DRUGIHPRORAČUNA EU IN IZ DRUGIHPRORAČUNA EU IN IZ DRUGIH
DRŽAVDRŽAVDRŽAVDRŽAV

419419419419 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

B. Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB. Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB. Drugi prihodki za izvajanje dejavnostiB. Drugi prihodki za izvajanje dejavnosti
javne službejavne službejavne službejavne službe

420420420420 17.199,9417.199,9417.199,9417.199,94 5.628,005.628,005.628,005.628,00

del 7102 Prihodki od obresti 422 6.701,52 5.448,00
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in

dividend ter presežkov prihodkov nad
odhodki

423 0,00 0,00
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
7103 Prihodki od premoženja 487 0,00 0,00
7141 Drugi nedavčni prihodki 424 10.498,42 180,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 425 0,00 0,00
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH

VIROV
426 0,00 0,00

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 427 0,00 0,00
782 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA

EU IZ STRUKTURNIH SKLADOV
488 0,00 0,00

783 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA
EU IZ KOHEZIJSKEGA SKLADA

489 0,00 0,00

784 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA
EU ZA IZVAJANJE CENTRALIZIRANIH
IN DRUGIH PROGRAMOV EU

490 0,00 0,00

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ
PRORAČUNA EU

429 0,00 0,00

787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH
EVROPSKIH INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH
DRŽAV

430 0,00 0,00

2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN
STORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGUSTORITEV NA TRGU

431431431431 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev na
trgu

432 0,00 0,00

del 7102 Prihodki od obresti 433 0,00 0,00
II. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKIII. SKUPAJ ODHODKI 437437437437 193.889,20193.889,20193.889,20193.889,20 182.299,00182.299,00182.299,00182.299,00
1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE
SLUŽBESLUŽBESLUŽBESLUŽBE

438438438438 193.889,20193.889,20193.889,20193.889,20 182.299,00182.299,00182.299,00182.299,00

A. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenimA. Plače in drugi izdatki zaposlenim 439439439439 133.988,45133.988,45133.988,45133.988,45 129.772,00129.772,00129.772,00129.772,00
del 4000 Plače in dodatki 440 118.593,87 114.477,00
del 4001 Regres za letni dopust 441 4.764,82 4.573,00
del 4002 Povračila in nadomestila 442 7.489,31 7.372,00
del 4003 Sredstva za delovno uspešnost 443 3.140,45 2.849,00
del 4004 Sredstva za nadurno delo 444 0,00 0,00
del 4005 Plače za delo nerezidentov po pogodbi 445 0,00 0,00
del 4009 Drugi izdatki zaposlenim 446 0,00 501,00

B. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialno
varnostvarnostvarnostvarnost

447447447447 21.439,2921.439,2921.439,2921.439,29 20.598,0020.598,0020.598,0020.598,00

del 4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko
zavarovanje

448 10.776,38 10.384,00

del 4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 449 8.633,15 8.319,00
del 4012 Prispevek za zaposlovanje 450 59,14 79,00
del 4013 Prispevek za starševsko varstvo 451 121,79 117,00
del 4015 Premije kolektivnega dodatnega

pokojninskega zavarovanja, na podlagi
ZKDPZJU

452 1.848,83 1.699,00

C. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve zaC. Izdatki za blago in storitve za
izvajanje javne službeizvajanje javne službeizvajanje javne službeizvajanje javne službe

453453453453 35.539,4635.539,4635.539,4635.539,46 31.929,0031.929,0031.929,0031.929,00

del 4020 Pisarniški in splošni material in storitve 454 19.995,67 16.351,00
del 4021 Posebni material in storitve 455 1.964,56 1.944,00
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega tokaIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega toka
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
del 4022 Energija, voda, komunalne storitve in

komunikacije
456 4.421,24 4.886,00

del 4023 Prevozni stroški in storitve 457 0,00 0,00
del 4024 Izdatki za službena potovanja 458 880,08 347,00
del 4025 Tekoče vzdrževanje 459 481,28 457,00
del 4026 Poslovne najemnine in zakupnine 460 3.112,22 3.786,00
del 4027 Kazni in odškodnine 461 0,00 0,00
del 4029 Drugi operativni odhodki 463 4.684,41 4.158,00

403403403403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTIPLAČILA DOMAČIH OBRESTIPLAČILA DOMAČIH OBRESTIPLAČILA DOMAČIH OBRESTI 464464464464 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
404404404404 PLAČILA TUJIH OBRESTIPLAČILA TUJIH OBRESTIPLAČILA TUJIH OBRESTIPLAČILA TUJIH OBRESTI 465465465465 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
410410410410 SUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJE 466466466466 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
411411411411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM INTRANSFERI POSAMEZNIKOM INTRANSFERI POSAMEZNIKOM INTRANSFERI POSAMEZNIKOM IN

GOSPODINJSTVOMGOSPODINJSTVOMGOSPODINJSTVOMGOSPODINJSTVOM
467467467467 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

412412412412 TRANSFERI NEPRIDOBITNIMTRANSFERI NEPRIDOBITNIMTRANSFERI NEPRIDOBITNIMTRANSFERI NEPRIDOBITNIM
ORGANIZACIJAM IN USTANOVAMORGANIZACIJAM IN USTANOVAMORGANIZACIJAM IN USTANOVAMORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

468468468468 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

413413413413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERIDRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERIDRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERIDRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 469469469469 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
J. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodkiJ. Investicijski odhodki 470470470470 2.922,002.922,002.922,002.922,00 0,000,000,000,00

4200 Nakup zgradb in prostorov 471 0,00 0,00
4201 Nakup prevoznih sredstev 472 0,00 0,00
4202 Nakup opreme 473 2.922,00 0,00
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 474 0,00 0,00
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in

adaptacije
475 0,00 0,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 476 0,00 0,00
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 477 0,00 0,00
4207 Nakup nematerialnega premoženja 478 0,00 0,00
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna

dokumentacija, nadzor in investicijski
inženiring

479 0,00 0,00

4209 Nakup blagovnih rezerv in intervencijskih
zalog

480 0,00 0,00

2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE
BLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGUBLAGA IN STORITEV NA TRGU

481481481481 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 400del 400del 400del 400 A. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim izA. Plače in drugi izdatki zaposlenim iz
naslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgunaslova prodaje blaga in storitev na trgu

482482482482 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 401del 401del 401del 401 B. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialnoB. Prispevki delodajalcev za socialno
varnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga invarnost iz naslova prodaje blaga in
storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu

483483483483 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 402del 402del 402del 402 C. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslovaC. Izdatki za blago in storitve iz naslova
prodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trguprodaje blaga in storitev na trgu

484484484484 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

III/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NADIII/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

485485485485 1.617,371.617,371.617,371.617,37 0,000,000,000,00

III/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NADIII/2 PRESEŽEK ODHODKOV NAD
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

486486486486 0,000,000,000,00 3.241,003.241,003.241,003.241,00
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Ime uporabnika:
JZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČE

Sedež uporabnika:
Mariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJE

Šifra uporabnika:
72710727107271072710

Šifra dejavnosti:
85.42285.42285.42285.422

Matična številka:
1686674000168667400016866740001686674000

    

Izkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikovIzkaz računa finančnih terjatev in naložb določenih uporabnikov
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

75757575 IV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIHIV. PREJETA VRAČILA DANIH
POSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIHPOSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIHPOSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIHPOSOJIL IN ZMANJŠANJE FINANČNIH
NALOŽBNALOŽBNALOŽBNALOŽB

500500500500 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od
posameznikov in zasebnikov

501 0,00 0,00

7501 Prejeta vračila danih posojil od javnih
skladov

502 0,00 0,00

7502 Prejeta vračila danih posojil od javnih
podjetij in družb, ki so v lasti države ali
občin

503 0,00 0,00

7503 Prejeta vračila danih posojil od finančnih
institucij

504 0,00 0,00

7504 Prejeta vračila danih posojil od privatnih
podjetij

505 0,00 0,00

7505 Prejeta vračila danih posojil od občin 506 0,00 0,00
7506 Prejeta vračila danih posojil iz tujine 507 0,00 0,00
7507 Prejeta vračila danih posojil državnemu

proračunu
508 0,00 0,00

7508 Prejeta vračila danih posojil od javnih
agencij in javnih zavodov

509 0,00 0,00

7509 Prejeta vračila plačanih poroštev 510 0,00 0,00
751 ZMANJŠANJE FINANČNIH NALOŽB 511 0,00 0,00
44444444 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJEV. DANA POSOJILA IN POVEČANJEV. DANA POSOJILA IN POVEČANJEV. DANA POSOJILA IN POVEČANJE

FINANČNIH NALOŽBFINANČNIH NALOŽBFINANČNIH NALOŽBFINANČNIH NALOŽB
512512512512 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

4400 Dana posojila posameznikom in
zasebnikom

513 0,00 0,00

4401 Dana posojila javnim skladom 514 0,00 0,00
4402 Dana posojila javnim podjetjem in

družbam, ki so v lasti države ali občin
515 0,00 0,00

4403 Dana posojila finančnim institucijam 516 0,00 0,00
4404 Dana posojila privatnim podjetjem 517 0,00 0,00
4405 Dana posojila občinam 518 0,00 0,00
4406 Dana posojila v tujino 519 0,00 0,00
4407 Dana posojila državnemu proračunu 520 0,00 0,00
4408 Dana posojila javnim agencijam in

javnim zavodom
521 0,00 0,00

4409 Plačila zapadlih poroštev 522 0,00 0,00
441 POVEČANJE FINANČNIH NALOŽB 523 0,00 0,00

VI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANAVI/1 PREJETA MINUS DANA
POSOJILAPOSOJILAPOSOJILAPOSOJILA

524524524524 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

VI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETAVI/2 DANA MINUS PREJETA
POSOJILAPOSOJILAPOSOJILAPOSOJILA

525525525525 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
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Ime uporabnika:
JZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČE

Sedež uporabnika:
Mariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJE

Šifra uporabnika:
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Izkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikovIzkaz računa financiranja določenih uporabnikov
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOVČLENITEV KONTOV NAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTANAZIV KONTA OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

50505050 VII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJEVII. ZADOLŽEVANJE 550550550550 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
500 Domače zadolževanje 551 0,00 0,00

5001 Najeti krediti pri bankah 552 0,00 0,00
5002 Najeti krediti pri drugih finančnih

institucijah
553 0,00 0,00

del 5003 Najeti krediti pri državnem proračunu 554 0,00 0,00
del 5003 Najeti krediti pri proračunih občin 555 0,00 0,00
del 5003 Najeti krediti pri javnih skladih 557 0,00 0,00
del 5003 Najeti krediti pri drugih domačih

kreditodajalcih
558 0,00 0,00

501 ZADOLŽEVANJE V TUJINI 559 0,00 0,00
55555555 VIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGAVIII. ODPLAČILA DOLGA 560560560560 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

550 Odplačila domačega dolga 561 0,00 0,00
5501 Odplačila kreditov bankam 562 0,00 0,00
5502 Odplačila kreditov drugim finančnim

institucijam
563 0,00 0,00

del 5503 Odplačila kreditov državnemu proračunu 564 0,00 0,00
del 5503 Odplačila kreditov proračunom občin 565 0,00 0,00
del 5503 Odplačila kreditov javnim skladom 567 0,00 0,00
del 5503 Odplačila kreditov drugim domačim

kreditodajalcem
568 0,00 0,00

551 ODPLAČILA DOLGA V TUJINO 569 0,00 0,00
IX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJEIX/1 NETO ZADOLŽEVANJE 570570570570 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
IX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGAIX/2 NETO ODPLAČILO DOLGA 571571571571 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
X/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NAX/1 POVEČANJE SREDSTEV NA
RAČUNIHRAČUNIHRAČUNIHRAČUNIH

572572572572 1.617,371.617,371.617,371.617,37 0,000,000,000,00

X/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NAX/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NA
RAČUNIHRAČUNIHRAČUNIHRAČUNIH

573573573573 0,000,000,000,00 3.241,003.241,003.241,003.241,00

Kraj in datum oddaje

CELJE, 28.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

JELKA KOROŠEC

Odgovorna oseba

KATJA ESIH

MD5: 63D508DC736249C2904905032A599E96 Stran 11 od 19Pripravljeno: 28.02.2025   09:14



Ime uporabnika:
JZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČE

Sedež uporabnika:
Mariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJE

Šifra uporabnika:
72710727107271072710

Šifra dejavnosti:
85.42285.42285.42285.422

Matična številka:
1686674000168667400016866740001686674000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
za izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javne

službeslužbeslužbeslužbe

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
od prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga in

storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu
1 2 3 4 5

A) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJA 660660660660 188.895,67188.895,67188.895,67188.895,67 0,000,000,000,00
760 PRIHODKI IZ JAVNIH FINANC IN

NEJAVNIH VIROV ZA OPRAVLJANJE
JAVNE SLUŽBE

661 188.895,67 0,00

POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG 662 0,00 0,00
ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG 663 0,00 0,00

761 PRIHODKI OD PRODAJE
PROIZVODOV, BLAGA IN STORITEV
NA TRGU

664 0,00 0,00

762762762762 FINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKI 665665665665 6.569,446.569,446.569,446.569,44 0,000,000,000,00
763763763763 DRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKI 666666666666 610,81610,81610,81610,81 0,000,000,000,00

Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

667667667667 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 764 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

668 0,00 0,00

del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI PRIHODKI

669 0,00 0,00

D) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKI 670670670670 196.075,92196.075,92196.075,92196.075,92 0,000,000,000,00
E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN
STORITEVSTORITEVSTORITEVSTORITEV

671671671671 33.900,4433.900,4433.900,4433.900,44 0,000,000,000,00

del 466 STROŠKI PRODANIH ZALOG 672 0,00 0,00
460 STROŠKI MATERIALA 673 3.848,29 0,00
461 STROŠKI STORITEV 674 30.052,15 0,00

F) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELA 675675675675 156.357,48156.357,48156.357,48156.357,48 0,000,000,000,00
del 464 PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 676 122.557,62 0,00
del 464 PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST 677 21.586,45 0,00
del 464 DRUGI STROŠKI DELA 678 12.213,41 0,00

462462462462 AMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJA 679679679679 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
463463463463 REZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJE 680680680680 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
465465465465 DRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKI 681681681681 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
467467467467 FINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKI 682682682682 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
468468468468 DRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKI 683683683683 0,570,570,570,57 0,000,000,000,00

M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

684684684684 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 469 ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

685 0,00 0,00

del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI ODHODKI

686 0,00 0,00
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnostiIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
za izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javneza izvajanje javne

službeslužbeslužbeslužbe

Prihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodkiPrihodki in odhodki
od prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga inod prodaje blaga in

storitev na trgustoritev na trgustoritev na trgustoritev na trgu
N) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKI 687687687687 190.258,49190.258,49190.258,49190.258,49 0,000,000,000,00
O) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOV 688688688688 5.817,435.817,435.817,435.817,43 0,000,000,000,00
P) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOV 689689689689 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 80 Davek od dohodka pravnih oseb 690 130,89 0,00
del 80 Presežek prihodkov obračunskega

obdobja z upoštevanjem davka od
dohodka

691 5.686,54 0,00

del 80 Presežek odhodkov obračunskega
obdobja z upoštevanjem davka od
dohodka

692 0,00 0,00

Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,
namenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkov
obračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobja

693693693693 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Kraj in datum oddaje

CELJE, 28.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

JELKA KOROŠEC

Odgovorna oseba

KATJA ESIH

MD5: 65617E1BE3FA15012C9CCE1EF231DEF2 Stran 13 od 19Pripravljeno: 28.02.2025   09:14



Ime uporabnika:
JZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČE

Sedež uporabnika:
Mariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJE

Šifra uporabnika:
72710727107271072710

Šifra dejavnosti:
85.42285.42285.42285.422

Matična številka:
1686674000168667400016866740001686674000

Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstevStanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev
NAZIVNAZIVNAZIVNAZIV OznakOznakOznakOznak

a zaa zaa zaa za
AOPAOPAOPAOP

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
NabavnaNabavnaNabavnaNabavna
vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PopravekPopravekPopravekPopravek
vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)vrednost (1.1.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PovečanjePovečanjePovečanjePovečanje
nabavnenabavnenabavnenabavne
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PovečanjePovečanjePovečanjePovečanje
popravkapopravkapopravkapopravka
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
ZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanje
nabavnenabavnenabavnenabavne
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
ZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanjeZmanjšanje
popravkapopravkapopravkapopravka
vrednostivrednostivrednostivrednosti

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
AmortizacijaAmortizacijaAmortizacijaAmortizacija

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
NeodpisanaNeodpisanaNeodpisanaNeodpisana
vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)vrednost (31.12.)

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenje
zaradi okrepitvezaradi okrepitvezaradi okrepitvezaradi okrepitve

ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -ZNESEK -
PrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenjePrevrednotenje
zaradi oslabitvezaradi oslabitvezaradi oslabitvezaradi oslabitve

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 (3-4+5-6-7
+8-9)

11 12

I. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetenaI. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanjuosnovna sredstva v upravljanju

700700700700 19.230,4719.230,4719.230,4719.230,47 17.363,3117.363,3117.363,3117.363,31 3.594,963.594,963.594,963.594,96 0,000,000,000,00 3.157,423.157,423.157,423.157,42 3.157,423.157,423.157,423.157,42 3.088,373.088,373.088,373.088,37 2.373,752.373,752.373,752.373,75 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno odloženi stroški 701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne premoženjske pravice 702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Druga neopredmetena sredstva 703 790,93 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,93 0,00 0,00 0,00

D. Zemljišča 704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E. Zgradbe 705 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Oprema 706 9.664,00 8.046,77 2.086,30 0,00 2.121,73 2.121,73 1.329,78 2.373,75 0,00 0,00

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 707 8.775,54 8.775,54 1.508,66 0,00 1.035,69 1.035,69 1.508,66 0,00 0,00 0,00

II. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaII. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lastiosnovna sredstva v lasti

708708708708 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno odloženi stroški 709 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne premoženjske pravice 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Druga neopredmetena sredstva 711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Zemljišča 712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E. Zgradbe 713 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Oprema 714 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 715 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetenaIII. Neopredmetena sredstva in opredmetena
osnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemuosnovna sredstva v finančnem najemu

716716716716 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno odloženi stroški 717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne premoženjske pravice 718 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Druga neopredmetena sredstva 719 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Zemljišča 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E. Zgradbe 721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Oprema 722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Druga opredmetena osnovna sredstva 723 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Kraj in datum oddaje

CELJE, 28.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

JELKA KOROŠEC

Odgovorna oseba

KATJA ESIH

MD5: 10F6E99999E94D6F3CF56A21E3493EE2
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Ime uporabnika:
JZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČE

Sedež uporabnika:
Mariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJE

Šifra uporabnika:
72710727107271072710

Šifra dejavnosti:
85.42285.42285.42285.422

Matična številka:
1686674000168667400016866740001686674000

Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil
VRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJILVRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJILVRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJILVRSTA NALOŽB OZIROMA POSOJIL OznakOznakOznakOznak

a zaa zaa zaa za
AOPAOPAOPAOP

Znesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb in
danih posojildanih posojildanih posojildanih posojil
(1.1.)(1.1.)(1.1.)(1.1.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojil (1.1.)posojil (1.1.)posojil (1.1.)posojil (1.1.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
povečanjapovečanjapovečanjapovečanja
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

Znesek povečanjZnesek povečanjZnesek povečanjZnesek povečanj
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

ZnesekZnesekZnesekZnesek
zmanjšanjazmanjšanjazmanjšanjazmanjšanja
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

ZnesekZnesekZnesekZnesek
zmanjšanjazmanjšanjazmanjšanjazmanjšanja
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojilposojilposojilposojil

Znesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb inZnesek naložb in
danih posojildanih posojildanih posojildanih posojil
(31.12)(31.12)(31.12)(31.12)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
popravkovpopravkovpopravkovpopravkov
naložb in danihnaložb in danihnaložb in danihnaložb in danih
posojil (31.12.)posojil (31.12.)posojil (31.12.)posojil (31.12.)

KnjigovodskaKnjigovodskaKnjigovodskaKnjigovodska
vrednost naložbvrednost naložbvrednost naložbvrednost naložb
in danih posojilin danih posojilin danih posojilin danih posojil
(31.12.)(31.12.)(31.12.)(31.12.)

ZnesekZnesekZnesekZnesek
odpisanih naložbodpisanih naložbodpisanih naložbodpisanih naložb
in danih posojilin danih posojilin danih posojilin danih posojil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (3+5-7) 10 (4+6-8) 11 (9-10) 12

I. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbeI. Dolgoročne finančne naložbe 800800800800 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Naložbe v delnice 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Naložbe v delnice v javna podjetja 802 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Naložbe v delnice v finančne institucije 803 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Naložbe v delnice v privatna podjetja 804 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Naložbe v delnice v tujini 805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Naložbe v deleže 806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Naložbe v deleže v javna podjetja 807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Naložbe v deleže v finančne institucije 808 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Naložbe v deleže v privatna podjetja 809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Naložbe v deleže državnih družb, ki imajo
obliko d.d.

810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Naložbe v deleže državnih družb, ki imajo
obliko d.o.o.

811 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Naložbe v deleže v tujini 812 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Naložbe v plemenite kovine, drage kamne,
umetniška dela in podobno

813 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Druge dolgoročne kapitalske naložbe 814 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Namensko premoženje, preneseno javnim
skladom

815 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Premoženje, preneseno v last drugim
pravnim osebam javnega prava, ki imajo
premoženje v svoji lasti

816 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Druge dolgoročne kapitalske naložbe doma 817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Druge dolgoročne kapitalske naložbe v
tujini

818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depozitiII. Dolgoročno dana posojila in depoziti 819819819819 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

A. Dolgoročno dana posojila 820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Dolgoročno dana posojila posameznikom in
zasebnikom

821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dolgoročno dana posojila javnim skladom 822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojilStanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil
3. Dolgoročno dana posojila javnim podjetjem
in družbam v lasti države ali občin

823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dolgoročno dana posojila finančnim
institucijam

824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Dolgoročno dana posojila privatnim
podjetjem

825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Dolgoročno dana posojila drugim ravnem
države

826 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Dolgoročno dana posojila državnemu
proračunu

827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Druga dolgoročno dana posojila v tujino 828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Dolgoročne finančne naložbe v vrednostne
papirje

829 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Domači vrednostni papirji 830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Tuji vrednostni papirji 831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Dolgoročno dani depoziti 832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Dolgoročno dani depoziti poslovnim
bankam

833 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Drugi dolgoročno dani depoziti 834 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Druga dolgoročno dana posojila 835 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. SkupajIII. SkupajIII. SkupajIII. Skupaj 836836836836 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Kraj in datum oddaje

CELJE, 28.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

JELKA KOROŠEC

Odgovorna oseba

KATJA ESIH

MD5: 40B7569AB2AE241687E862D3778394C
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Ime uporabnika:
JZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČEJZ REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČE

Sedež uporabnika:
Mariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJEMariborska cesta 7, 3000 CELJE

Šifra uporabnika:
72710727107271072710

Šifra dejavnosti:
85.42285.42285.42285.422

Matična številka:
1686674000168667400016866740001686674000

    

Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
1 2 3 4 5

A) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJAA) PRIHODKI OD POSLOVANJA 860860860860 188.895,67188.895,67188.895,67188.895,67 182.851,00182.851,00182.851,00182.851,00
760 PRIHODKI IZ JAVNIH FINANC IN

NEJAVNIH VIROV ZA OPRAVLJANJE
JAVNE SLUŽBE

861 188.895,67 182.851,00

POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG 862 0,00 0,00
ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG 863 0,00 0,00

761 PRIHODKI OD PRODAJE
PROIZVODOV, BLAGA IN STORITEV
NA TRGU

864 0,00 0,00

762762762762 FINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKIFINANČNI PRIHODKI 865865865865 6.569,446.569,446.569,446.569,44 5.790,005.790,005.790,005.790,00
763763763763 DRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKIDRUGI PRIHODKI 866866866866 610,81610,81610,81610,81 0,000,000,000,00

Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIČ) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
PRIHODKIPRIHODKIPRIHODKIPRIHODKI

867867867867 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 764 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

868 0,00 0,00

del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI PRIHODKI

869 0,00 0,00

D) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKID) CELOTNI PRIHODKI 870870870870 196.075,92196.075,92196.075,92196.075,92 188.641,00188.641,00188.641,00188.641,00
E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA INE) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN
STORITEVSTORITEVSTORITEVSTORITEV

871871871871 33.900,4433.900,4433.900,4433.900,44 32.621,0032.621,0032.621,0032.621,00

del 466 STROŠKI PRODANIH ZALOG 872 0,00 0,00
460 STROŠKI MATERIALA 873 3.848,29 4.688,00
461 STROŠKI STORITEV 874 30.052,15 27.933,00

F) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELAF) STROŠKI DELA 875875875875 156.357,48156.357,48156.357,48156.357,48 150.767,00150.767,00150.767,00150.767,00
del 464 PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 876 122.557,62 117.683,00
del 464 PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST 877 21.586,45 20.653,00
del 464 DRUGI STROŠKI DELA 878 12.213,41 12.431,00

462462462462 AMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJAAMORTIZACIJA 879879879879 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
463463463463 REZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJEREZERVACIJE 880880880880 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
465465465465 DRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKIDRUGI STROŠKI 881881881881 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
467467467467 FINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKIFINANČNI ODHODKI 882882882882 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00
468468468468 DRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKIDRUGI ODHODKI 883883883883 0,570,570,570,57 4,004,004,004,00

M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNIM) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
ODHODKIODHODKIODHODKIODHODKI

884884884884 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 469 ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

885 0,00 0,00

del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI
POSLOVNI ODHODKI

886 0,00 0,00

N) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKIN) CELOTNI ODHODKI 887887887887 190.258,49190.258,49190.258,49190.258,49 183.392,00183.392,00183.392,00183.392,00
O) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOVO) PRESEŽEK PRIHODKOV 888888888888 5.817,435.817,435.817,435.817,43 5.249,005.249,005.249,005.249,00
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Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikovIzkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov
od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024od 01.01.2024 - 31.12.2024

    
v EUR s centi

ČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPINČLENITEV PODSKUPIN
KONTOVKONTOVKONTOVKONTOV

NAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOVNAZIV PODSKUPINE KONTOV OznakaOznakaOznakaOznaka
zazazaza

AOPAOPAOPAOP

ZnesekZnesekZnesekZnesek

Tekoče letoTekoče letoTekoče letoTekoče leto Predhodno letoPredhodno letoPredhodno letoPredhodno leto
P) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOVP) PRESEŽEK ODHODKOV 889889889889 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

del 80del 80del 80del 80 Davek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih osebDavek od dohodka pravnih oseb 890890890890 130,89130,89130,89130,89 97,0097,0097,0097,00
del 80del 80del 80del 80 Presežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskegaPresežek prihodkov obračunskega

obdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka od
dohodkadohodkadohodkadohodka

891891891891 5.686,545.686,545.686,545.686,54 5.152,005.152,005.152,005.152,00

del 80del 80del 80del 80 Presežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskegaPresežek odhodkov obračunskega
obdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka odobdobja z upoštevanjem davka od
dohodkadohodkadohodkadohodka

892892892892 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,Presežek prihodkov iz prejšnjih let,
namenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkovnamenjen pokritju odhodkov
obračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobjaobračunskega obdobja

893893893893 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Povprečno število zaposlenih na podlagiPovprečno število zaposlenih na podlagiPovprečno število zaposlenih na podlagiPovprečno število zaposlenih na podlagi
delovnih ur v obračunskem obdobjudelovnih ur v obračunskem obdobjudelovnih ur v obračunskem obdobjudelovnih ur v obračunskem obdobju
(celo število)(celo število)(celo število)(celo število)

894894894894 4444 4444

Število mesecev poslovanjaŠtevilo mesecev poslovanjaŠtevilo mesecev poslovanjaŠtevilo mesecev poslovanja 895895895895 12121212 12121212

Kraj in datum oddaje

CELJE, 28.02.2025

Oseba odgovorna
za sestavljanje bilance

JELKA KOROŠEC

Odgovorna oseba

KATJA ESIH
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